
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2023 m. liepos 18 d.

Nr. 2023-199



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 9
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  9
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 9
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 12
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  12
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  13
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  207
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  207
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 207
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  250
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  253



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "BRP Invest", kodas 302564294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 86
Pranešimo Nr. 6093058

Informuojame, kad 2023 m. liepos 15 d. vienintelis akcininkas priėmė sprendimą likviduoti uždarąją akcinę bendrovę
"BRP Invest" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; juridinio asmens kodas - 302564294; buveinės adresas -
Kernavės g. 86, Vilnius; elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 302564294; duomenys apie bendrovę kaupiami ir
saugomi Juridinių asmenų registre). Bendrovės likvidatore paskirta Viktorija Markina.

- - -

Jūratės Žukauskienės IĮ, kodas 171496165
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Parko g. 3A-4
Pranešimo Nr. 6093059

Nuo 2023-07-15 yra likviduojama Jūratės Žukauskienės individuali įmonė, į. k. 171496165.

- - -

UAB "Westoptica", kodas 305939269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3
Pranešimo Nr. 6094121

Pažymėtina, kad 2023-06-29 vienintelio akcininko (Daivaro Jonaičio) sprendimu, buvo nuspręsta nuo 2023-06-29
likviduoti UAB "Westoptica", juridinio asmens kodas: 305939269, įstatinio kapitalo dydis: 2.500,00 Eur, akcijų skaičius:
100 vnt., vardinių paprastųjų akcijų skaičius: 100 vnt., vardinės paprastosios akcijos nominali vertė: 25,00 Eur (toliau
- Įmonė).
Likvidatoriumi buvo paskirtas Justas Vilys, adresas: Gedimino pr. 33-2, LT-01104 Vilnius, tel. Nr. +37065925104, el.
paštas: info@vilys.lt. Likvidatoriui buvo suteiktos visos teisės pagal įstatymą.
Taip pat vienintelio akcininko sprendimu, Įmonės direktorius Daivaras Jonaitis buvo įpareigotas perduoti likvidatoriui
visą Įmonės dokumentaciją, įskaitant Įmonės antspaudus, materialines vertybes per 5 dienas nuo vienintelio akcininko
sprendimo priėmimo dienos.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 4

UAB "GD Digital", kodas 305824345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6094162

Atsižvelgiant į susiklosčiusią ekonominę ir finansinę padėtį, įvertinus preliminarius finansinius rezultatus ir galimybes
vykdyti veiklą Lietuvos Respublikoje, nuspręsta nutraukti veiklą ir likviduoti  juridinį asmenį UAB "GD Digital", įmonės
kodas 305824345, registracijos adresas  Vilnius, Kalvarijų g. 125, registravimo data 2021-07-15.

- - -

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", kodas 303388493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 6094350

UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai"
Juridinio asmens kodas 303388493
Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas: likviduojama
Buveinės adresas: Šeškinės g. 59A, Vilnius, Lietuvos Respublika

Informuojame, kad vienintelis UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai" akcininkas 2023 m. birželio 29 d. priėmė
sprendimą likviduoti UAB "Lokomotyvai ir transporto komponentai", juridinio asmens kodas 303388493, buveinės
adresas Šeškinės g. 59A, Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos
Respublikos juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Andrius Paulauskas.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "MM4/AC Grupė", kodas 306169088
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6093154

Pranešame, kad nuo 2023-07-14 MB "MM4/AC Grupė" juridinis vardas yra pakeistas ir įregistruotas naujasis įmonės
pavadinimas MB "Transagg".
Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą, nesikeitė. Visi MB "MM4/AC Grupė" vardu
sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "NT šildymo sprendimai", kodas 305454013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Nėries g. 20-1
Pranešimo Nr. 6094115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 5

UAB NT Šildymo sprendimai pavadinimas keičiamas į UAB Klaipėdos gręžiniai.

- - -

UAB "Baltijos inžineriniai sprendimai", kodas 304041346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 6094158

Pranešame, kad 2023 m. liepos 17 d. įvykusiame visuotiniame akcininkų susirinkime UAB "Baltijos inžineriniai
sprendimai" juridinį pavadinimą nuspręsta pakeisti į GreenBalt UAB.

Įmonės direktorius - Mindaugas Mikolainis. Buveinės adresas ir kiti duomenys, išskyrus įmonės juridinį pavadinimą,
nesikeitė. Visi UAB "Baltijos inžineriniai sprendimai" vardu sudaryti sandoriai lieka galioti.

- - -

UAB "Iliks", kodas 145113466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Naujo Ryto tak. 2-62
Pranešimo Nr. 6094343

Aš, UAB "ILIKS" vienintelė akcininkė Ilona Bukantienė, asmens kodas 46604240181,  gyvenanti Vanagupės g. 11H-9,
Palanga, Lietuva nusprendžiu pakeisti bendrovės pavadinimą :
1. Pakeisti pavadinimą  iš UAB Iliks.
į UAB West Capital Group.

- - -

MB "Kedro užkandžiai", kodas 305901126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 23-4
Pranešimo Nr. 6094345

MB "Kedro užkandžiai", kodas 305901126,  pavadinimas keičiamas į MB "Ossu".

- - -

Nacionalinė traukinių keleivių asociacija, kodas 193039436
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-3
Pranešimo Nr. 6094348

Nacionalinė traukinių keleivių asociacija keičia pavadinimą į Lietuvos šachmatų mėgėjų federacija.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "Stotis", kodas 163252115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 35
Pranešimo Nr. 6094112

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 6

111543781, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Agmek" (teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas 159526731, PVM mokėtojo kodas LT595267314, buveinės adresas A. Mickevičiaus
g. 6, Kaunas, nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas - 159526731, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) ir Uždarosios akcinės bendrovės "Stotis" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 163252115, PVM
mokėtojo kodas LT632521113, buveinės adresas Klaipėdos g. 35, Gargždai,  nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo
naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 163252115, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Po reorganizavimo UAB "Agmek" ir UAB "Stotis", kaip juridiniai  asmenys baigs savo veiklą ir bus prijungti prie
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "Baltisches Haus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "Baltisches Haus" pereis visas UAB
"Agmek" ir UAB "Stotis" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus  UAB "Agmek" ir UAB  "Stotis"
sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" finansinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Baltisches Haus" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose  išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS - Bokšto  g. 6, Vilnius, UAB
"Agmek"   - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas, UAB "Stotis"  - Klaipėdos g. 35, Gargždai) darbo dienomis nuo 9.00 val.
iki 12.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

Telefonas pasiteiravimui: +370 655 37003.

UAB "Baltisches Haus" direktorius Audrius Masionis
UAB "Agmek" direktorė Viktorija Vrublevska
UAB "Stotis" direktorė Viktorija Vrublevska.

- - -

Zyro Inc, UAB, kodas 305222050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6094117

Informuojame Jus, kad yra parengtos Zyro Inc, UAB (j. a. k. 305222050, adresas Jonavos g. 60C, Kaunas, duomenys
apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau - "Zyro") ir
HOSTINGER OPERATIONS, UAB ((j. a. k. 306308157,
adresas Švitrigailos g. 34, Vilnius, duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Hostinger Operations")
reorganizavimo sąlygos.
Bendrovės reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti Zyro bus prijungta prie Hostinger
Operations, kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. Hostinger Operations
pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną Hostinger Operations perims visą Zyro turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises
ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į Hostinger Operations buhalterinę apskaitą. Su parengtomis Hostinger
Operations ir Zyro reorganizavimo sąlygomis ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus
į Hostinger Operations buveinę, adresu Švitrigailos g. 34, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

HOSTINGER operations, UAB, kodas 306308157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 34
Pranešimo Nr. 6094119

Informuojame Jus, kad yra parengtos Zyro Inc, UAB (j. a. k. 305222050, adresas Jonavos g. 60C, Kaunas,
duomenys apie bendrovę saugomi ir tvarkomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre (toliau - "JAR")) (toliau
- "Zyro") ir HOSTINGER OPERATIONS, UAB ((j. a. k. 306308157, adresas Švitrigailos g. 34, Vilnius, duomenys
apie bendrovę saugomi ir tvarkomi JAR) (toliau - "Hostinger Operations") reorganizavimo sąlygos. Bendrovės
reorganizuojamos prijungimo būdu: po reorganizavimo pasibaigsianti "Zyro" bus prijungta prie "Hostinger Operations",
kuris po reorganizavimo tęs vykdomą veiklą. "Hostinger Operations" pakeistų įstatų įregistravimo JAR dieną "Hostinger
Operations" perims visą "Zyro" turtą, teises ir pareigas (įskaitant teises ir pareigas pagal sandorius) ir jie bus įtraukti į



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 7

"Hostinger Operations" buhalterinę apskaitą. Su parengtomis "Hostinger Operations" ir "Zyro" reorganizavimo sąlygomis
ir kitais reorganizavimui aktualiais dokumentais galima susipažinti atvykus į "Hostinger Operations" buveinę, adresu
Švitrigailos g. 34, Vilnius, darbo dienomis nuo 8 val. iki 17 val.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTISCHES HAUS", kodas 111543781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Bokšto g. 6
Pranešimo Nr. 6094154

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas -
111543781, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Agmek" (teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas 159526731, PVM mokėtojo kodas LT595267314, buveinės adresas A. Mickevičiaus
g. 6, Kaunas, nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas - 159526731, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) ir Uždarosios akcinės bendrovės "Stotis" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 163252115, PVM
mokėtojo kodas LT632521113, buveinės adresas Klaipėdos g. 35, Gargždai,  nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo
naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 163252115, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Po reorganizavimo UAB "Agmek" ir UAB "Stotis", kaip juridiniai  asmenys baigs savo veiklą ir bus prijungti prie
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "Baltisches Haus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "Baltisches Haus" pereis visas UAB
"Agmek" ir UAB "Stotis" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus  UAB "Agmek" ir UAB  "Stotis"
sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" finansinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Baltisches Haus" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose  išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS - Bokšto  g. 6, Vilnius, UAB
"Agmek"   - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas, UAB "Stotis"  - Klaipėdos g. 35, Gargždai) darbo dienomis nuo 9.00 val.
iki 12.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

Telefonas pasiteiravimui: +370 655 37003.

UAB "Baltisches Haus" direktorius Audrius Masionis
UAB "Agmek" direktorė Viktorija Vrublevska
UAB "Stotis" direktorė Viktorija Vrublevska.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agmek", kodas 159526731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 6094155

PRANEŠIMAS
APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
Pranešame, kad yra parengtos Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" (teisinė forma - uždaroji akcinė
bendrovė, kodas 111543781, PVM mokėtojo kodas LT115437811, buveinės adresas Bokšto g. 6, Vilnius,  nacionalinės
elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas -
111543781, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre), UAB "Agmek" (teisinė forma
- uždaroji akcinė bendrovė, kodas 159526731, PVM mokėtojo kodas LT595267314, buveinės adresas A. Mickevičiaus
g. 6, Kaunas, nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio
pristatymo dėžutės adresas - 159526731, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) ir Uždarosios akcinės bendrovės "Stotis" (teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas 163252115, PVM



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 8

mokėtojo kodas LT632521113, buveinės adresas Klaipėdos g. 35, Gargždai,  nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo
naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas - 163252115, duomenys kaupiami
ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) (toliau - "Bendrovės") reorganizavimo prijungimo būdu
sąlygos. Po reorganizavimo UAB "Agmek" ir UAB "Stotis", kaip juridiniai  asmenys baigs savo veiklą ir bus prijungti prie
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus", kuri po reorganizavimo tęs veiklą. Po reorganizavimo tęsiančios veiklą
bendrovės pavadinimas -  Uždaroji akcinė bendrovė "Baltisches Haus", teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, kodas
111543781, buveinės adresas - Bokšto g. 6, Vilnius. Uždarajai akcinei bendrovei "Baltisches Haus" pereis visas UAB
"Agmek" ir UAB "Stotis" turtas, teisės ir pareigos, o taip pat teisės ir pareigos pagal visus  UAB "Agmek" ir UAB  "Stotis"
sandorius ir šie sandoriai bus įtraukti į Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" finansinę apskaitą nuo pakeistų
Uždarosios akcinės bendrovės "Baltisches Haus" įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.
Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Baltisches Haus" įstatais bei kitais LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 dalies 1, 2 ir 3 punktuose  išvardytais dokumentais Bendrovių kreditoriai ir akcininkai gali
susipažinti Bendrovių buveinėse (Uždarosios akcinės bendrovės "BALTISCHES HAUS - Bokšto  g. 6, Vilnius, UAB
"Agmek"   - A. Mickevičiaus g. 6, Kaunas, UAB "Stotis"  - Klaipėdos g. 35, Gargždai) darbo dienomis nuo 9.00 val.
iki 12.00 val. iš anksto sutartu laiku visą laikotarpį, prasidedantį pirmą viešo paskelbimo apie reorganizavimo sąlygų
sudarymą dieną ir pasibaigiantį reorganizavimo pabaigos dieną.

Telefonas pasiteiravimui: +370 655 37003.

UAB "Baltisches Haus" direktorius Audrius Masionis
UAB "Agmek" direktorė Viktorija Vrublevska
UAB "Stotis" direktorė Viktorija Vrublevska.

- - -

UAB BPEF III AL, kodas 306161725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6094160

Pranešame, kad yra sudarytos UAB Alma littera ir UAB BPEF III AL reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB Alma littera (kodas 120029537, adresas Ulonų g. 2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT200295314, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 120029537). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo UAB BPEF III AL (kodas
306161725, adresas Jogailos g. 9, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 306161725). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB Alma littera. Po reorganizavimo visas UAB
BPEF III AL kapitalas, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB Alma littera,
kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo - perdavimo
akto (aktų) pasirašymo momento. Perdavimo-priėmimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo užbaigimo dieną.
Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą UAB Alma littera
įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo dienos adresu Ulonų
g. 2, Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB BPEF III AL K, kodas 306160915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6094161

Pranešame, kad yra sudarytos UAB ALG knygynai ir UAB BPEF III AL K reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB ALG knygynai (kodas 125940686, adresas Ulonų g. 2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT259406811, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 125940686). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo UAB BPEF III AL K (kodas
306160915, adresas Jogailos g. 9, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 306160915). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB ALG knygynai. Po reorganizavimo visas
UAB BPEF III AL K kapitalas, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB ALG



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 9

knygynai, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo
- perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento. Priėmimo - perdavimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo
užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą
UAB ALG knygynai įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo
dienos adresu Ulonų g. 2, Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

- - -

UAB ALG knygynai, kodas 125940686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 2
Pranešimo Nr. 6094347

Pranešame, kad yra sudarytos UAB ALG knygynai ir UAB BPEF III AL K reorganizavimo (prijungimo) sąlygos.
Reorganizavime dalyvaujantis juridinis asmuo UAB ALG knygynai (kodas 125940686, adresas Ulonų g. 2, Vilnius,
duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT259406811, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 125940686). Reorganizavimo būdas - prijungimas. Pasibaigiantis juridinis asmuo UAB BPEF III AL K (kodas
306160915, adresas Jogailos g. 9, Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens
Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės
adresas: 306160915). Po reorganizavimo tęsiantis veiklą juridinis asmuo UAB ALG knygynai. Po reorganizavimo visas
UAB BPEF III AL K kapitalas, turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) pereis UAB ALG
knygynai, kuri po reorganizavimo tęs veiklą, ir sandoriai įtraukiami į šios bendrovės finansinę apskaitą nuo priėmimo
- perdavimo akto (aktų) pasirašymo momento. Priėmimo - perdavimo aktas (-ai) bus pasirašytas (-i) reorganizavimo
užbaigimo dieną. Turintys teisinį interesą asmenys su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimą tęsiančios veiklą
UAB ALG knygynai įstatų projektu, praėjusių finansinių metų finansinėmis ataskaitomis gali susipažinti nuo šio skelbimo
dienos adresu Ulonų g. 2, Vilnius, darbo dienomis nuo 09:00 iki 16:00 val.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Akcinė bendrovė Lietuvos paštas, kodas 121215587
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6093056

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija skelbia valstybės tarnautojo atranką užimti akcinės bendrovės Lietuvos
pašto (toliau - Bendrovė) valdybos nario pareigas iki veikiančios valdybos kadencijos pabaigos (iki 2024 m. gegužės 4 d.).
Informaciją apie Bendrovės strategiją, finansines ataskaitas, lūkesčių raštą galima susipažinti Bendrovės internetiniame
puslapyje.
Bendrovės kolegialus valdymo organas - valdyba - susideda iš 5 narių, iš kurių 4 yra nepriklausomi valdybos nariai, 1
valstybės tarnautojas. Bendrovės valdyba renkama 4 metams, kadencijos pradžia - 2020 m. gegužės 5 d.
Sutartį dėl Bendrovės valdybos nario veiklos bendrovės valdyboje įgaliotas pasirašyti Bendrovės generalinis direktorius.
Su sutarties projektu, konfidencialumo sutartimi ir atlygiu už valdybos nario veiklą galima susipažinti Bendrovės
internetiniame puslapyje.
Atranka vykdoma vadovaujantis:
1. Kandidatų į valstybės ar savivaldybės įmonės, valstybės ar savivaldybės valdomos bendrovės ar jos dukterinės
bendrovės kolegialų priežiūros ar valdymo organą atrankos aprašu.
2. Valstybės tarnautojų ir kitų Susisiekimo ministerijos pasirinktų asmenų į valstybės valdomos įmonės kolegialų
priežiūros ar valdymo organą parinkimo procedūrų gairėmis.
Atrankos būdas - kompetencijų vertinimas pagal pateiktus dokumentus, esant poreikiui - organizuojamas komisijos,
sudarytos pagal Gaires, pokalbis su kandidatais.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 10

Valstybės tarnautojai, pretenduojantys į Bendrovės valdybos nario pareigas, turi atitikti šiuos bendruosius ir
specialiuosius reikalavimus, kurie taikomi į Bendrovės valdybą išrinktam valdybos nariui visą valdybos nario kadencijos
laikotarpį:
1. Bendrieji reikalavimai:
1.1. turi turėti aukštąjį universitetinį ar jam prilygintą išsilavinimą;
1.2. turi būti nepriekaištingos reputacijos; asmuo nelaikomas nepriekaištingos reputacijos, jeigu įstatymų nustatyta tvarka
yra pripažintas kaltu dėl sunkaus ar labai sunkaus nusikaltimo, nusikalstamos veikos nuosavybei, turtinėms teisėms
ir turtiniams interesams, ekonomikai ir verslo tvarkai, finansų sistemai, valstybės tarnybai ir viešiesiems interesams,
teisingumui, visuomenės saugumui, valdymo tvarkai padarymo ir turi neišnykusį ar nepanaikintą teistumą;
1.3. turi būti nesusijęs su kitais fiziniais ir juridiniais asmenimis ryšiais, dėl kurių einant kolegialaus organo nario pareigas
kiltų interesų konfliktas;
1.4. neturi būti atimta ar apribota teisė eiti atitinkamas pareigas, į kurias pretenduojama, ar atlikti toms pareigoms
priskirtas funkcijas;
1.5. per pastaruosius 5 metus neturi būti atšauktas iš juridinio asmens vienasmenio ar kolegialaus organo dėl netinkamo
pareigų atlikimo;
1.6. negali būti ministerijoje, Vyriausybės įstaigoje ar įstaigoje prie ministerijos einantis pareigas karjeros valstybės
tarnautojas, kuriam pavestos su valstybės politikos formavimu toje ūkio sektoriaus šakoje, kurioje veikia įmonė, į kurios
kolegialų organą kandidatuoja, susijusios funkcijos;
1.7. negali būti įstatymų nustatyta tvarka išrinktas ar paskirtas valstybės politiku ir politinio (asmeninio) pasitikėjimo
valstybės tarnautoju;
1.8. negali būti iš viso daugiau kaip 2 kolegialių organų, sudarytų valstybės ir savivaldybės valdomose įmonėse, narys.
2. Specialieji reikalavimai:
2.1.  mokėti anglų kalbą (ne mažesniu kaip B2 lygiu);
2.2. turėti kompetenciją transporto sistemos integralumo, strateginių valstybės projektų priežiūros bei korporatyvinio
valdymo srityje. Šią kompetenciją patvirtina:
- ne trumpesnė nei 3 metų vadovaujamo darbo arba valstybės valdomų įmonių (toliau - VVĮ) kolegialiuose priežiūros
ar valdymo organuose patirtis;
- teisės aktų, reglamentuojančių VVĮ veiklą žinojimas ir jų taikymo patirtis;
- VVĮ strateginio planavimo, analizės, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
- susisiekimo srityje veikiančių įmonių veiklos ir reguliavimo principų išmanymas.
Vertinami privalumai:
- susisiekimo srities VVĮ kolegialiuose priežiūros ar valdymo organuose patirtis;
- bendrovių strateginio planavimo, veiklos valdymo, kontrolės ir priežiūros žinios bei patirtis;
- pašto veiklos reguliavimo principų išmanymas;
- darbo su reguliuojamomis institucijomis patirtis;
- strateginių valstybės projektų priežiūros patirtis;
- puikūs lyderystės, komandinio darbo ir bendradarbiavimo su suinteresuotomis šalimis gebėjimai;
- korporatyvinės valdysenos principų išmanymas.
Dokumentai, kuriuos privalo pateikti kandidatai:
1. paraiška dalyvauti atrankoje ir sąžiningumo deklaracija;
2. kandidato sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo;
3. gyvenimo aprašymas;
4. asmens tapatybę patvirtinančio asmens dokumento kopija;
5. motyvacinis laiškas (laisva forma) Susisiekimo ministerijai;
6. aukštąjį išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijas;
7. kitus reikalingus dokumentus ar jų kopijas, patvirtinančias atitiktį bendriesiems ir specialiesiems  reikalavimams,
nurodytiems šio skelbimo 1-2 punktuose.
Susisiekimo ministerijos atstovų prašymu gali būti prašoma pateikti papildomus dokumentus, patvirtinančius atitiktį
nurodytiems bendriesiems ir specialiesiems reikalavimams.
Kandidatai teikia dokumentus Susisiekimo ministerijos Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriui iki 2023 m. rugpjūčio
2 d. imtinai.
Kandidatai dokumentus gali pateikti šiais būdais:
Elektroniniu paštu janina.laskauskiene@sumin.lt arba roma.andruskeviciene@sumin.lt, pateikti dokumentus, patvirtintus
saugiomis elektroninio pasirašymo priemonėmis su kvalifikuoto elektroninio parašo sertifikatais ar pateikti pasirašytas
skanuotas dokumentų kopijas arba Paštu, adresu Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius, nurodant "Valstybės tarnautojo
atranka į akcinės bendrovės Lietuvos pašto valdybos narius".
Kontaktiniai asmenys:
Susisiekimo ministerijos kontaktiniai asmenys: Roma Andruškevičienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo skyriaus
vedėja, roma.andruskeviciene@sumin.lt, tel.: +370 620 17580; Janina Laskauskienė, Valstybės turto ir įmonių valdymo
skyriaus patarėja, janina.laskauskiene@sumin.lt, tel.: 8 683 86320.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 11

Bendrovės kontaktiniai asmenys: Inga Rinkevičienė, Organizacijos vystymo departamento vadovė,
i.rinkeviciene@post.lt,  tel. +370 698 33555. Kontaktinį asmenį pavaduojantis asmuo - Deimantė Milickaitė, Organizacijos
vystymo departamento Verslo partnerė, d.milickaite@post.lt, tel. +370 656 88545.
Kandidato paraiška dalyvauti ir sutikimas dėl asmens duomenų tvarkymo patalpinti Bendrovės internetiniame puslapyje
https://www.post.lt/lt/apie-mus/naujienos/skelbiama-valstybes-tarnautojo-atranka-i-lietuvos-pasto-valdybos-narius-0.

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Kietaviškių gausa", kodas 158806171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4
Pranešimo Nr. 6094114

VIEŠAS PRANEŠIMAS

Viešą pranešimą teikiantis juridinis asmuo

Pavadinimas:        UAB "Kietaviškių gausa"
Juridinio asmens kodas:     158806171
Registruotos buveinės adresas: Elektrėnų sav. Kareivonių k. Šiltnamių g. 4
Teisinė forma:        Uždaroji akcinė bendrovė
Teisinis statusas:        Teisinis statusas neįregistruotas

INFORMACINIS PRANEŠIMAS BENDROVĖS AKCININKAMS LR ABĮ 47 STR. TVARKA APIE KETINAMAS PARDUOTI
2118 VNT. UAB "KIETAVIŠKIŲ GAUSA" AKCIJŲ

UAB "Kietaviškių gausa", juridinio asmens kodas: 158806171, buveinės registracijos ir faktinės veiklos adresas:
Elektrėnų sav., Kietaviškių sen., Kareivonių k., Šiltnamių g. 4 (toliau tekste - "Bendrovė") vadovas Mindaugas Pupienis,
veikiantis Bendrovės įstatų pagrindu, vadovaudamasis šio pranešimo teikimo dieną galiojančio Lietuvos Respublikos
Akcinių bendrovių įstatymo (toliau - "LR ABĮ") 47 str. 3 d., informuoja esamus Bendrovės akcininkus apie tai, jog
2023-07-11 d. Bendrovėje buvo gautas vieno iš Bendrovės akcininkų rašytinis pranešimas apie ketinamas parduoti 2118
vnt. (du tūkstančius vieną šimtą aštuoniolika vienetų) paprastųjų vardinių Bendrovės akcijų (akcijų skaičius pagal klases)
už bendrą 3071,10 EUR (trijų tūkstančių septyniasdešimt vieno euro ir 10 euro centų) kainą (siūloma pardavimo kaina
LR ABĮ 47 str. prasme). Ketinamos parduoti Bendrovės akcijos yra visiškai apmokėtos.

Pirmumo teisę įsigyti visas parduodamas uždarosios akcinės bendrovės akcijas turi akcininko pranešimo apie ketinimą
parduoti akcijas gavimo uždarojoje akcinėje bendrovėje dieną buvę jos akcininkai (LR ABĮ 47 str. 2 d.).

Terminas, per kurį Bendrovės akcininkai gali pranešti UAB "Kietaviškių gausa" apie pageidavimą pirkti aukščiau nurodytų
parduodamų akcijų yra nustatomas 14 (keturiolika) dienų nuo Bendrovės pranešimo ar registruoto laiško Bendrovės
akcininkui išsiuntimo dienos. Bendrovės pranešimas registruotu laišku Bendrovės akcininkams paskutiniais akcininkų
Bendrovei pateiktais jų gyvenamosios/ buveinės registracijos vietos adresais yra išsiųstas 2023-07-17 d., pirmadienį.

Prašau apie savo ketinimą pirkti aukščiau nurodytų akcijų pranešti Bendrovei ne vėliau nei per nustatytą terminą.
Informuojame, jog jei per šį terminą Bendrovė negaus Bendrovės akcininkų/ akcininko rašytinio pageidavimo pirkti
parduodamų akcijų nurodytomis sąlygomis, akcininkas įgis teisę parduoti Bendrovės akcijas už ne mažesnę nei aukščiau
nurodytą kainą savo nuožiūra tretiesiems asmenims.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 12

Dėl bet kokios papildomos informacijos, susijusios su šio pranešimo turiniu ir ketinamomis perleisti 2118 vnt. Bendrovės
akcijomis, prašau tiesiogiai kreiptis į Bendrovės vadovą Mindaugą Pupienį (Jums atvykstant į Bendrovę gyvai ar
kreipiantis el. paštu), kontaktinio tel. Nr. +37060518222, el. paštu: m.pupienis@kgausa.lt Kreipiantis el. paštu prašome
teikiamą dokumentą pasirašyti kvalifikuotu el. parašu, idant būtų galima identifikuoti besikreipiančius asmenis ir nustatyti,
ar jie turi teisę gauti prašomą informaciją.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

xSilver UAB, kodas 305931888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094116

- - -

Zircon Finance UAB, kodas 306092688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094120

- - -

UAB Baltic-South American Connexion, kodas 302342347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 6-13
Pranešimo Nr. 6094344

- - -

J. Riboko įmonė "RIMISTA", kodas 124295720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-32
Pranešimo Nr. 6094349

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6094118

3. Registro tvarkytojo skelbimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 13

Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Spm group LT", kodas 306349652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094353

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: TAREK NOFAL, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Demonte, kodas 306359080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 25
Pranešimo Nr. 6095554

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: TADAS JURKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lukas Dziugas E PRO, kodas 306357631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Vakaro g. 19
Pranešimo Nr. 6095555

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: DŽIUGAS LUKAS EIDUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rosavato", kodas 306354304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1D-4
Pranešimo Nr. 6095556

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: VAIVA PETRAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mziuri", kodas 306359130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095557

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: GRAŽVILĖ PLAUŠKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Amz fox, kodas 306359155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petešos g. 15-1
Pranešimo Nr. 6095558



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: DOVILĖ GARBINČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltijos verslo ir kompetencijų ugdymo centras", kodas 306359657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6
Pranešimo Nr. 6095559

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ANDŽEJ VOLOCHOVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Road brothers", kodas 306359187
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nerimdaičiai, Žalšilės g. 45
Pranešimo Nr. 6095560

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MANTAS BALČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rapid response services, kodas 306360136
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095561

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ALIAKSEI STUKIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beauty LT", kodas 306359696
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Jūrasmilčių g. 5
Pranešimo Nr. 6095562

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: VIRGINIJA POCIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ZIP investicijos", kodas 306359714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6095563

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: GIEDRIUS IVAŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 600000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 1740000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Jorio Pajaujo paramos fondas, kodas 306359721
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kruonio sen., Vilūnų k., Ežero g. 39
Pranešimo Nr. 6095564

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: GRAŽVYDA PAJAUJIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 15

- - -

MB Homo deus, kodas 306359269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 94-514
Pranešimo Nr. 6095565

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MAŽVYDAS ŠIMKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Letus", kodas 306359760
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6095566

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pelėda invest", kodas 306360175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Palangos g. 14-2
Pranešimo Nr. 6095567

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: DINAS DAMBRAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ET CONSULTANCY", kodas 306359785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 18-15
Pranešimo Nr. 6095568

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: EDVARDAS TAMOŠIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "SA sprendimai", kodas 306359098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemaičių g. 31-359
Pranešimo Nr. 6095569

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: SIGITA APINAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vilia Studio", kodas 306359600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095570

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MARINA VINOGRODSKA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Studio stogis, kodas 306359618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 16

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 99-41
Pranešimo Nr. 6095571

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: AUDRIUS STOGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

GAME7 Investments, UAB, kodas 306359116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333
Pranešimo Nr. 6095572

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MIRETA DAUNECKAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1050 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1050 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neirida", kodas 306359625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6095573

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: INDRĖ DIRSIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Orasnamams MB, kodas 306359123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 6-43
Pranešimo Nr. 6095574

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: TADAS TOLIUŠIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Beta statybos", kodas 306359148
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6095575

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: VLADISLAV BALSEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Avj maistas, UAB, kodas 306359194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vokės g. 24
Pranešimo Nr. 6095576

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ANDRIUS JURKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Acto investicijos, kodas 306359664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6095577

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ROBERTAS PETKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ramimark, MB, kodas 306359689
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 35-45
Pranešimo Nr. 6095578

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MILDA MAČIULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vivus silva, kodas 306359205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6095579

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: TADAS MATUSEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amis projects", kodas 306359212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 17A
Pranešimo Nr. 6095580

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: VILIJA ČERNIAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Umdo, kodas 306359244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095581

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MARTYNAS BALIUKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Gyvenimo ritmai", kodas 306360143
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-19
Pranešimo Nr. 6095582

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: TATJANA DUNOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB InProfita, kodas 306359707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095583

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: AUDRIUS GRIMALIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "DJsp", kodas 306360150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, S. Daukanto g. 73-8
Pranešimo Nr. 6095584

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: DAINIUS JUŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Brightwood LT", kodas 306359251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Klykūnų k. 8
Pranešimo Nr. 6095585

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ZIGMAS SAVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

UAB "Fullton", kodas 306359739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 6A-2
Pranešimo Nr. 6095586

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ADOMAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Onro Technologies, kodas 306359753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6095587

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: SEYED AMIR MOBARAKIAN KHORRAMABADI, Direktorius. Taisyklė, pagal
kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Laticom", kodas 306359276
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Pyplių k., Piliarožių g. 18
Pranešimo Nr. 6095588

Įregistravimo data: 2023-07-17. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Job offers LT", kodas 306359283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 6-6
Pranešimo Nr. 6095589

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: INGA KONONAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
1000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Renewable resources", kodas 306359582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 6095590

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: VITALIJUS ČIAPAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gemota, kodas 306360086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Krūmėniškių k., Plento g. 1
Pranešimo Nr. 6095591

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: DARIUS GELAŽUNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonavos reklama, kodas 306359109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Juodmenos g. 15
Pranešimo Nr. 6095592

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MARIUS GUDAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "JM control", kodas 306360104
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vasaros g. 3-32
Pranešimo Nr. 6095593

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: JOLANTA MITRAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Simplishop LT, kodas 306360111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Laičių k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 6095594

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: MINDAUGAS GEČAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Main Road", kodas 306359632



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 20

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kriaučiūnų g. 32G
Pranešimo Nr. 6095595

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: RITA BATAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Neitma", kodas 306359162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095596

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: JURINTA ČIUŽAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Smart sale, kodas 306359671
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 33-61
Pranešimo Nr. 6095597

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: SINTAS DAUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Prabangaus nekilnojamojo turto paslaugos, kodas 306360129
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 7-222
Pranešimo Nr. 6095598

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: KARINA PAULAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Moxliukas, kodas 306359237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 16-70
Pranešimo Nr. 6095599

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: ŠARŪNAS DIGNAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 90 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jonas raktelis, kodas 306359746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 8
Pranešimo Nr. 6095600

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: JONAS DOVYDAS KIAUKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Išmok korepetitoriai", kodas 306360168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Kalvos g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 6095601

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: GYTIS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trys verslo priešai", kodas 306359778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Gėlių g. 16
Pranešimo Nr. 6095602

Įregistravimo data: 2023-07-17. Vadovas: RENALDAS RIMKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Visuomeninė organizacija "Vievio bendruomenės centras", kodas 300011042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6095454

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Valstybės įmonė Distancinių tyrimų ir geoinformatikos centras "GIS-Centras", kodas 121351441
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 66
Pranešimo Nr. 6095455

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SERNETA", kodas 125327217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 56-15
Pranešimo Nr. 6095456

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Regimanto Varnagirio individuali įmonė, kodas 151377513
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 39-24
Pranešimo Nr. 6095457

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Klubas "TEKANTI SAULĖ", kodas 171756848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 6095458

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 22

Šilutės futbolo klubas "ŠILUTĖ", kodas 177490468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 6095459

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vilniaus sporto mokykla "Tauras", kodas 190010479
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 46
Pranešimo Nr. 6095460

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Finansų patarėjai", kodas 300035538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6095461

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Piliečių judėjimas "KITAS PASIRINKIMAS", kodas 300048076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-27
Pranešimo Nr. 6095462

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė vynuoginių sraigių perdirbėjų asociacija, kodas 300563852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6095463

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Daugiabučio namo Nepriklausomybės al. 27a, Naujosios Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas
300822486
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 27A-4
Pranešimo Nr. 6095464

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Asociacija "Otil", kodas 302329093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 6095465

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 23

Baltosios Vokės futbolo klubas, kodas 302461305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6095466

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Druskininkų gyvūnų globos draugija, kodas 302498467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 6095467

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Biržų rajono Vanagynės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302510282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6095468

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali įmonė "Andras", kodas 302518343
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 28-99
Pranešimo Nr. 6095469

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Jaunimo asociacija "Žaliasis šilas", kodas 302519922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 8-2
Pranešimo Nr. 6095470

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jonavos krepšinio klubas "Fortūna", kodas 302520013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-44
Pranešimo Nr. 6095471

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos gydytojų frankofonų asociacija, kodas 302543791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 6095472

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Callida progressio", kodas 303223417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 24

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095473

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Laumėnų bendruomenės centras, kodas 302579944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 6095474

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Turgelių krašto bendruomenės centras, kodas 302637600
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 4
Pranešimo Nr. 6095475

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

INTEGRALIŲ SPRENDIMŲ ASOCIACIJA, kodas 302747908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-7A
Pranešimo Nr. 6095476

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė vandens sporto federacija, kodas 303337342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6095477

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Ubiškių krašto bendruomenė", kodas 303486471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6095478

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Parašiutų sporto komanda Exit Crew, kodas 302766520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 6095479

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Citrika", kodas 305615527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 25

Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15-14
Pranešimo Nr. 6095480

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Sporto klubas "Griaustinis", kodas 304477055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3-6
Pranešimo Nr. 6095481

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Rankelė", kodas 304784531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-32
Pranešimo Nr. 6095482

Išregistravimo data: 2023-07-17. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Lietuvos virvės traukimo federacija, kodas 195748226
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Vingio g. 9
Pranešimo Nr. 6094166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "Konica Minolta Baltia", kodas 110042632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 6094167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-01 iki 2023-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022/2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "VTR Property", kodas 305693508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkų g. 5-41
Pranešimo Nr. 6094168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2023-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 26

UAB "Spmg", kodas 305638682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6094169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-14).

- - -

UAB "Agos grupė", kodas 305234394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Leoteksas", kodas 305246667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Alkiškių kaimo bendruomenė, kodas 153273068
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Alkiškių k.
Pranešimo Nr. 6094172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Tomo Lukošiaus personalinė įmonė "EDRANOS INFORMACINĖS SISTEMOS", kodas 125948042
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 73-19
Pranešimo Nr. 6094173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-14).

- - -

VšĮ "Suleimanijė", kodas 304847113
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 6094174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2022-07-11).

- - -

UAB "Kiviforma", kodas 305287347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ventus primus", kodas 305369424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52
Pranešimo Nr. 6094176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "ET CONSULTANCY", kodas 306359785
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 18-15
Pranešimo Nr. 6094178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Oranas", kodas 305343899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094179

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 28

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6094180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eusela", kodas 304713961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Aukštaičių g. 70-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148480179
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 70
Pranešimo Nr. 6094182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-12).

- - -

UAB AMBERLINE, kodas 302689091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 6094183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-12 (2023-07-12).

- - -

UAB "Domsera", kodas 306317448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl vadovo
atšaukimo ir naujo vadovo paskyrimo. (2023-07-14).

- - -

UAB "Intus LT", kodas 305182684



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 29

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Bekopa", kodas 305407953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Severiškio k. 1
Pranešimo Nr. 6094186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Baltijos mėsos grupės logistika", kodas 300594164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 6094187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Auto pride", kodas 306311064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094188

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14).

- - -

PAMOKSLININKŲ ORDINO (DOMINIKONŲ) VILNIAUS ŠV. APAŠTALŲ PILYPO IR JOKŪBO VIENUOLYNAS,
kodas 192071324
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 11
Pranešimo Nr. 6094189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2023-07-13); Teisingumo
ministerijos išvada (2023-07-13).

- - -

UAB "HARSHAL MARKETING", kodas 305278939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 30

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "DKD Group", kodas 306097112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 6094191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Įstatai (2023-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-17); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-17);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-12).

- - -

UAB "Bosiukas", kodas 305107475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Ežero g. 36-4
Pranešimo Nr. 6094192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Verslūnas", kodas 302972869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Valkininkų sen., Naujųjų Valkininkų k., Dzūkų g. 10-1
Pranešimo Nr. 6094193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens;
reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13); Akcininkų
sprendimas (2023-07-13).

- - -

MB "Veržlūs sprendimai", kodas 304045704
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20-84
Pranešimo Nr. 6094194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Daugiabučio namo Varpo g. 29 savininkų bendrija, kodas 145504447
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 29
Pranešimo Nr. 6094195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 31

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2023-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario
išrinkimo (2023-07-12).

- - -

UAB "Piro grupė", kodas 304216913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Šilagalio k., Durpyno g. 32
Pranešimo Nr. 6094196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Santechdarba", kodas 305165966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6094197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Romior Ventures", kodas 306102602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6094198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-17 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Biotechas LT", kodas 305204974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Fotouka", kodas 305256871
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 61-9
Pranešimo Nr. 6094200



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Karzanbekas", kodas 305236655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Miesto vakarai", kodas 305680208
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 6094202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Pramogauk aktyviai", kodas 305093883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Džiugų k. 3
Pranešimo Nr. 6094203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pietų saulė", kodas 302815540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17
Pranešimo Nr. 6094204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šviesos vizija", kodas 241721760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 25
Pranešimo Nr. 6094205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Asociacija "Sidabrinė Strėlė", kodas 305484024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 9-74
Pranešimo Nr. 6094206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB Mon Choix, kodas 306144131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6094207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-08 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Gravis projectus", kodas 304090208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Trešnių g. 7
Pranešimo Nr. 6094208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

MB "Norma LT", kodas 306227221
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Voveriškių g. 43-2
Pranešimo Nr. 6094209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-14); Įgaliojimas (2023-01-20).

- - -

UAB "Malifer", kodas 305210913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6094210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 34

- - -

MB "Normalis", kodas 304992219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9-10
Pranešimo Nr. 6094211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Nebraska", kodas 304998389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Austėjos g. 16
Pranešimo Nr. 6094212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Corpless UAB, kodas 306335624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB "Elidaras", kodas 305133559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 6094214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas;
nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-11 (2023-07-13).

- - -

UAB "Venama LT", kodas 305275918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Febris", kodas 305190407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Laisvas būti", kodas 304633369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 89A
Pranešimo Nr. 6094217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "inicijuojamas likvidavimas" atšaukimo. Teismo nutartis neskundžiama
(2023-07-13).

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 17-418
Pranešimo Nr. 6094218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Išmok korepetitoriai", kodas 306360168
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Kalvos g. 10
Pranešimo Nr. 6094219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Pamario personalas", kodas 305228473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 7
Pranešimo Nr. 6094220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Litasus", kodas 305278889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 6094221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Beltrans, kodas 306022177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 36

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Daubarų k., Mokyklos g. 42
Pranešimo Nr. 6094222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Transvienas", kodas 304311610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Laikšių k., Šilo Pavėžupio g. 22
Pranešimo Nr. 6094223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Įgaliojimas
(2023-01-30).

- - -

MB "Rinkodaros lapė", kodas 306185270
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2023-07-17).

- - -

UAB "Levitanas", kodas 304421918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Turenta", kodas 304774003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 23-72
Pranešimo Nr. 6094226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-13).

- - -

UAB "Eurodina", kodas 304994985



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 37

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "G&F Baltics", kodas 305996220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 48A-4
Pranešimo Nr. 6094228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-28 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Baltiktraidas", kodas 304178487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 6094229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB Pakorama, kodas 305589826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Skirgiškių k., Lelijų g. 8
Pranešimo Nr. 6094230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB Luxtida, kodas 306288473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kontininkų g. 3B K8
Pranešimo Nr. 6094231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Sprendimas (2023-07-13);
Įgaliojimas (2023-04-03).

- - -

UAB "Industrial Investment International", kodas 302540998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6094232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Nintara", kodas 305250815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6094233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Asociacija "HOTFIX", kodas 302458355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-43
Pranešimo Nr. 6094234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Glaista", kodas 304971417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 58-20
Pranešimo Nr. 6094235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Darbdavių asociacija, kodas 305417417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16A
Pranešimo Nr. 6094236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6094237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 39

- - -

MB Geolitis, kodas 305650453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 6094238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB "Piktora", kodas 305048817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Maisto gido partneriai, kodas 305748666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Slėnio g. 10A
Pranešimo Nr. 6094240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Sprendimas / Vadovo pasikeitimas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Instrumentika", kodas 305179738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 3A
Pranešimo Nr. 6094241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Prodona", kodas 306241267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53C-129
Pranešimo Nr. 6094242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-13).

- - -

UAB Baltic-South American Connexion, kodas 302342347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 40

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 6-13
Pranešimo Nr. 6094243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-14).

- - -

Ryszard Ubysz individuali įmonė, kodas 184283313
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Taikos g. 38-13
Pranešimo Nr. 6094244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14).

- - -

UAB "Ylakių kepyklėlė", kodas 305671821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k., Spigino g. 3
Pranešimo Nr. 6094245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Lietuvos investicijų valdytojų asociacija, kodas 304461108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 6094246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Protokolas / Valdybos protokolas
(2023-07-14).

- - -

UAB "Makeup Secrets", kodas 302801761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-2
Pranešimo Nr. 6094247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB ,,Katilo meistras", kodas 305850639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Voveriškių k., Andrijavos Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 6094248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Akmeniai", kodas 302310965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Mikniūnų k., Pašvitinio g. 31
Pranešimo Nr. 6094249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "KPP EUROPE", kodas 306289881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 6094250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Semiras", kodas 304987108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6094251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Marijampolės menų ir renginių asociacija, kodas 305095489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 11-3
Pranešimo Nr. 6094252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-07-13 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB Agere transport, kodas 305961899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 35-79
Pranešimo Nr. 6094253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 42

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-12);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-12); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-12).

- - -

UAB "Tributor", kodas 305104187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Loratus LT", kodas 305236573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Forum Fitness", kodas 301108117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 6094356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2022-09-14).

- - -

UAB "Gatela LT", kodas 305353893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Vaizduotės vaisius", kodas 303065344
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pranciškaus Smuglevičiaus g. 4-17
Pranešimo Nr. 6094358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 43

- - -

MB ''Exauta'', kodas 305743886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 31-4
Pranešimo Nr. 6094359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-04-29 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Šiaulių apskrities sporto ir sveikatingumo klubas "Gylys", kodas 193453572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 6094360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Veitena", kodas 305251486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6094361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Joniškio sportinių žaidimų sporto klubas "Saulė", kodas 301732579
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 6
Pranešimo Nr. 6094362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

Trakų rajono Valų kaimo bendruomenė "Neris", kodas 302500466
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Kranto g. 11
Pranešimo Nr. 6094363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 44

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Bacifer", kodas 305261480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB STASTRANS, kodas 302766463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Simonaitytės g. 2
Pranešimo Nr. 6094365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14).

- - -

MB "PaintMi", kodas 305534801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino sporto ir rekreacijos centras, kodas 302452911
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Parko g. 2A
Pranešimo Nr. 6094367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-12);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-12).

- - -

MB "Tomalogas", kodas 304049859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 45

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtros projektai", kodas 304522123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4A
Pranešimo Nr. 6094369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Lersela", kodas 306288352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-13); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2023-07-13).

- - -

UAB "Veržliasukis", kodas 305043923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Profitecha", kodas 304923696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "LINDYTRANSA", kodas 305452966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Klaipėdos g. 24-1
Pranešimo Nr. 6094373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 46

BTL Group UAB, kodas 303389111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 6094374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės automobilių keliai", kodas 177003120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Šilutė, Žemaičių Naumiesčio g. 2-10
Pranešimo Nr. 6094375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Lietuvos saulės energetikos asociacija, kodas 302324502
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 6094376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2023-07-14).

- - -

Vertexdigit UAB, kodas 306345344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 6094377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Prancūziškos lubos", kodas 304615410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Lipsis", kodas 305277634



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 47

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Mokestinis apskaitymas, kodas 306135602
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6094380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Moki - statau", kodas 304404324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Avižų g. 3-1
Pranešimo Nr. 6094381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-01 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB Autovera LT, kodas 306356419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14); Užsienio
asmens pasas (2023-07-14).

- - -

UAB Diesel.Market, kodas 305281796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6094383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 48

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Šilumos kodas", kodas 305788632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gardino g. 27-1
Pranešimo Nr. 6094384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Pavyko", kodas 305195016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 42-2C
Pranešimo Nr. 6094385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Rokenta", kodas 306176467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-14).

- - -

Vilniaus miesto Šiaurinės tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304077997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6094388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Pėdsekio mokykla", kodas 302562884
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-2
Pranešimo Nr. 6094389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Mantula", kodas 305279457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 31A-7
Pranešimo Nr. 6094390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aireda", kodas 166816884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 17-5
Pranešimo Nr. 6094391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-06-16);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2023-06-16).

- - -

UAB "Akustinės biotechnologijos", kodas 303402046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 46A
Pranešimo Nr. 6094392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

"URBAN CONCEPT CREATION", UAB, kodas 305118906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 6094393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Asociacija - Dapkūniškių melioracija, kodas 306075265
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Balninkų sen., Labelių k. 4
Pranešimo Nr. 6094394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-04 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Liutongas", kodas 305278693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 6094395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Grosumus", kodas 304159451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6094396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-13).

- - -

UAB "Belorsa", kodas 306332592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-13); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-13).

- - -

UAB "Repeta", kodas 305010542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Jonas raktelis, kodas 306359746
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 8
Pranešimo Nr. 6094399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

R. RIMKAUS IĮ "RIMVEŽA", kodas 300649098
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 12-oji g. 58
Pranešimo Nr. 6094400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso 'likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-17); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Semlita", kodas 150063342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Kepyklos g. 17
Pranešimo Nr. 6094401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Efarmacia", kodas 304460814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6094402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-17); Įgaliojimas (2023-01-04).

- - -

UAB "Tavo Kaunas", kodas 302554122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 1D
Pranešimo Nr. 6094403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 52

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Archigama", kodas 126276487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 10-2
Pranešimo Nr. 6094404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Nixonia", kodas 306066469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 6094405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-04-20 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Žabutis", kodas 302901772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Pakražančio sen., Grinių k., Tilžės g. 11
Pranešimo Nr. 6094406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB Esoftus, kodas 305960338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 83
Pranešimo Nr. 6094407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Stuffonomics MB, kodas 306125120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stiklių g. 14-10
Pranešimo Nr. 6094408



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Honeka", kodas 304962507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas VA Caritas socialiniai projektai, kodas 193048823
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 12
Pranešimo Nr. 6094410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-11); Savininko
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-11); Savininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2023-07-11).

- - -

MB Plc supply spot, kodas 305675435
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Moderni automatika").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Nuostatai (2023-07-14); Sprendimas
(2023-07-14); Sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo ir patvirtinimo (2023-07-14).

- - -

UAB "Litrofa", kodas 305271581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53
Pranešimo Nr. 6094412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Olerus", kodas 305004895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6094413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 54

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Javiro LT", kodas 305345882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ričmonta", kodas 305555546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6094415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Kristanta", kodas 305072266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6094416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eurofesta", kodas 305197946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Technolisa", kodas 305263385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6094418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Botena", kodas 305224471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 55

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tai ko reikia", kodas 302578707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 6094420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "V studija", kodas 300068488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 38-30
Pranešimo Nr. 6094421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "LT verslo plėtros grupė", kodas 302713521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 6094422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB Forentinn, kodas 306031265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 20-48
Pranešimo Nr. 6094423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-04 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "DETAUTA", kodas 125819414



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 176-1
Pranešimo Nr. 6094424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas /
Įstatinio kapitalo didinimas (2023-07-14).

- - -

VšĮ "Voluntarius LT", kodas 303243455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

MB Freso, kodas 305779398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Moluvėnų k., Moluvėnų g. 25
Pranešimo Nr. 6094426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ALIARMO AUTOMATIKA", kodas 125437820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rasų g. 22-2
Pranešimo Nr. 6094427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Raucio", kodas 305290247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Humate Nature Live", kodas 305018382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 57

Pranešimo Nr. 6094429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ladorna", kodas 305377410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "ANITRA LT", kodas 302426731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 102-41
Pranešimo Nr. 6094431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Uvor", kodas 304764500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB "Dumogrill", kodas 306152263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Varluvos k., Žibintų g. 25
Pranešimo Nr. 6094433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-27 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Traventis", kodas 305201914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 173252786
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 6094435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2023-07-17); Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-14).

- - -

UAB "Eko rinka", kodas 306357204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Vaškų sen., Nairių k., Maučiuvio g. 17-4
Pranešimo Nr. 6094436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 8, kodas 245505920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 8
Pranešimo Nr. 6094437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2023-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko ir valdybos
narių rinkimų (2023-07-13).

- - -

MB "Arvis logistics", kodas 306115966
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 59

MB "Septyni", kodas 304992023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 31
Pranešimo Nr. 6094439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6094440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sonatos tekstilė", kodas 301506847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laumių g. 33
Pranešimo Nr. 6094441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pretoris", kodas 302859743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

VšĮ Augu pozityviai, kodas 305925390
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Srovės g. 20
Pranešimo Nr. 6094443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Aleksas Printas", kodas 303379117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 60

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094444

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "NT takas", kodas 304832894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-105
Pranešimo Nr. 6094445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Jurbarko sporto klubas "Vulkanas", kodas 158328337
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, V. Kudirkos g. 15
Pranešimo Nr. 6094446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; tarybos.

- - -

Solidexpert, MB, kodas 305813740
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6094447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB VLANIJA, kodas 302698902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Nemenčinėlės k., Šaltoniškių g. 3
Pranešimo Nr. 6094448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB 5 vines, kodas 303442432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 61

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-13).

- - -

UAB Pašilaičių šeimos medicinos centras, kodas 122019919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 2
Pranešimo Nr. 6094450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Turo garantija", kodas 305368429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6094451

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lukanas", kodas 304097462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Dariaus ir Girėno g. 3
Pranešimo Nr. 6094452

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Amis projects", kodas 306359212
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Aušrinės g. 17A
Pranešimo Nr. 6094453

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dekauta", kodas 305350228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11
Pranešimo Nr. 6094454



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Namistata", kodas 305053732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094455

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Aukštalipys", kodas 305161494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-12
Pranešimo Nr. 6094456

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Darboteka", kodas 305020166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094457

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Domtena", kodas 305123166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094458

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TANGO REKLAMA", kodas 124667697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094459

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslinto buveinės adreso įregistravimo (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 63

UAB "Deepforward", kodas 306345796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094460

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB OROMED LT, kodas 306104457
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6094461

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-14); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-14).

- - -

UAB "Simka group", kodas 305627675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 22-7
Pranešimo Nr. 6094462

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "REMORIA", kodas 301852621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 17-6
Pranešimo Nr. 6094463

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Bendrija "Malūno parkas", kodas 305028889
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 9
Pranešimo Nr. 6094464

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ranvesta", kodas 302470197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 6094465

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

PARAMEDIKŲ ASOCIACIJA, kodas 301697060
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Drąseikių k., Veteranų g. 9
Pranešimo Nr. 6094466

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Malkų įlankos terminalas, UAB, kodas 141890873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 6094467

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13).

- - -

MB "Dojusva", kodas 305637107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 4-45
Pranešimo Nr. 6094468

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Survile", kodas 305539150
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 6094469

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
.

- - -

UAB "Mesrona", kodas 305096897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094470

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Kelmės rajono savivaldybės Žemaitės viešoji biblioteka, kodas 190114314
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 73
Pranešimo Nr. 6094471

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-14); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-07-14).

- - -

International advisor MB, kodas 305914700
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Švedų g. 4
Pranešimo Nr. 6094472

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-11 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17); Įgaliojimas (2021-10-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPIK", kodas 304995578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 6094473

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Camera obscura", kodas 305201960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 66

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 21-5
Pranešimo Nr. 6094474

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IRVEIGA", kodas 125487467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 2-13
Pranešimo Nr. 6094475

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Hook ventures, UAB, kodas 305808202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 1A-13
Pranešimo Nr. 6094476

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-23 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Įgaliojimas (2022-06-27).

- - -

MB TSF Group, kodas 304422920
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Gaveikėnų k., Dringio g. 4
Pranešimo Nr. 6094477

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Itol", kodas 305912158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 60
Pranešimo Nr. 6094478

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Miesto inžineriniai projektai", kodas 304125374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6094479

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elės stilius", kodas 301169650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 44
Pranešimo Nr. 6094480

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Marijampolės profesinio rengimo centras, kodas 111964944
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 117
Pranešimo Nr. 6094481

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13).

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094482

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Sales partner LT", kodas 306224595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 21
Pranešimo Nr. 6094483

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-14);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 68

UAB "Royal Investment Consortium", kodas 305167390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6094484

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Elnesta", kodas 305038495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094485

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6094486

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Multigate Payment Limited", kodas 305468397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6094487

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga Visagino ligoninė, kodas 191342858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 15A
Pranešimo Nr. 6094488

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl asmens skyrimo laikinai eiti vadovo pareigas
(2023-07-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 69

UAB "Sinbosta", kodas 304988555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 26-32
Pranešimo Nr. 6094489

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Peruna", kodas 305278405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094490

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MOTERŲ, SERGANČIŲ KRŪTIES LIGOMIS, BENDRIJA "VIKTORIJA", kodas 191944754
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 4
Pranešimo Nr. 6094491

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Daisera", kodas 304722476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Prienų g. 20
Pranešimo Nr. 6094492

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Daisera"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2023-07-12).

- - -

UAB "Homm space", kodas 304987948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Juodelių k., Lauko g. 25
Pranešimo Nr. 6094493

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SBS", kodas 144509587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 6
Pranešimo Nr. 6094494



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NELIGA", kodas 124282121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 6-1
Pranešimo Nr. 6094495

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-12).

- - -

VšĮ "Bitinčia", kodas 304949132
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pievų g. 7-6
Pranešimo Nr. 6094496

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pikvita", kodas 305273842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094497

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Žemės ūkio ministrų klubas, kodas 303361005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 6094498

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Logibena", kodas 305298055



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094499

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Audilona", kodas 150104390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Medkirčių g. 2A
Pranešimo Nr. 6094500

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB Solar Plant, kodas 306124328
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 161
Pranešimo Nr. 6094501

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-02 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Imperial fuel solutions", kodas 305316222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094502

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELNETA", kodas 123775442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 6094503

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 72

UAB "Lamorta", kodas 305289309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094504

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Donreka", kodas 304994405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094505

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Mažoji bendrija "Ilosama", kodas 303119219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vėsos g. 39
Pranešimo Nr. 6094506

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14).

- - -

UAB "Leistata", kodas 305060680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094507

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Kurjera, kodas 305540206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Birštonas, Prienų g. 21
Pranešimo Nr. 6094508

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-15 (2023-07-17).

- - -

MB Keto mityba, kodas 306195204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6094509

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-12-12 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Nebulara", kodas 304444105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 92-22
Pranešimo Nr. 6094510

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

VšĮ Bendrystės klubas, kodas 305452998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094511

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

"Geopraktika", UAB, kodas 304219838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Vilniaus g. 70
Pranešimo Nr. 6094512

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "AIRIM", kodas 305148582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094513

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "DOVA LT", kodas 302832874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6094514



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-12).

- - -

DNSB "Arganas", kodas 302695468
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 21-89
Pranešimo Nr. 6094515

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių įregistravimo (2023-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos
narių išrinkimo (2023-07-13).

- - -

UAB "Adlita", kodas 305376461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094516

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Mažoji bendrija "Amajos konsultacijos", kodas 303462919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 9-9
Pranešimo Nr. 6094517

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

BOL Private, UAB, kodas 305017138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6094518

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Krausas", kodas 302277547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25
Pranešimo Nr. 6094519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2023-07-13. (2023-07-14).

- - -

UAB "Frenova", kodas 305241531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 6094520

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Osomas", kodas 305335984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094521

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Liuksera", kodas 305214623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094522

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

DANIELS CARGO, UAB, kodas 223831970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 5-5
Pranešimo Nr. 6094523

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Kvarkvarelija", kodas 305918499
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-42
Pranešimo Nr. 6094524

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 76

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "R capital", kodas 306005384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaivorykštės al. 17
Pranešimo Nr. 6094525

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas (2023-07-14).

- - -

UAB "Interona", kodas 305156433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094526

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

"Arolina", MB, kodas 304987001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 12-35
Pranešimo Nr. 6094527

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Famatus", kodas 305207899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094528

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Kodoera MB, kodas 305570644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Jankų sen., Beržupių k. 2
Pranešimo Nr. 6094529

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Focus IT", kodas 305210799
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 77

Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 87-52
Pranešimo Nr. 6094530

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tlogistika", kodas 305292892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63
Pranešimo Nr. 6094531

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Voranda", kodas 305170269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 6094532

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Proflinija", kodas 303220150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6A
Pranešimo Nr. 6094533

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Metula", kodas 305049278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094534

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Dangramas", kodas 305216649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-30
Pranešimo Nr. 6094535

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 78

- - -

UAB "ED globe sales", kodas 304567008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ugniagesių g. 3A-2
Pranešimo Nr. 6094536

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Vitardus", kodas 302574281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6094537

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

UAB "Betasta", kodas 305163164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094538

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Iwork solution, kodas 305656463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6094539

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Nuostatai (2023-07-14); Sprendimas
(2023-07-14).

- - -

MB Joniko studija, kodas 304746331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094540

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 79

UAB "Daneta", kodas 300582308
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Antakalnio k., Laukų g. 6
Pranešimo Nr. 6094541

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB Smaigė, kodas 302934861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Šakinių k., Šakinių g. 14
Pranešimo Nr. 6094542

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Vestos grupė", kodas 304454868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094543

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas (2023-07-14).

- - -

UAB "Indico LT", kodas 305192931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094544

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVEGALIT", kodas 110751270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 34
Pranešimo Nr. 6094545

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Jerema LT", kodas 305380883



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094546

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Motostopas", kodas 303290661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Bernatonių k., Slyvų al. 11
Pranešimo Nr. 6094547

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Pelka LT", kodas 305390735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094548

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Hernavas", kodas 305276055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094549

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS DUONA", kodas 140926081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 31
Pranešimo Nr. 6094550

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-17).

- - -

UAB "Libera Global AI", kodas 306349620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 6094551

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 81

- - -

UAB "Eldanus", kodas 305244851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6094552

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Čiužinių centras, MB, kodas 153276178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 6094553

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB AK Invest, kodas 306139999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 24
Pranešimo Nr. 6094554

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-02 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Magnes", kodas 303107505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 8-20
Pranešimo Nr. 6094555

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB Inovatyvių verslo sprendimų korporacija, kodas 303265918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Mateikiškių k., Pilionių g. 23
Pranešimo Nr. 6094556

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 82

- - -

VšĮ "Vaikystės pilis", kodas 304923479
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Elektrėnų sen., Geibonių k., Žvaigždžių g. 41
Pranešimo Nr. 6094557

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB Žvejybos akademija, kodas 304942287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094558

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Transferas LT", kodas 305204942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-18
Pranešimo Nr. 6094559

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Cryptonis, kodas 306078172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6094560

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094561

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 83

UAB "Novaforma", kodas 126147859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6094562

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "C-Patex", kodas 306284101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6094563

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-17); Užsienio asmens pasas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šalčininkų autobusų parkas", kodas 174919318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 7
Pranešimo Nr. 6094564

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2023-07-13).

- - -

UAB "Torumas", kodas 305355887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11
Pranešimo Nr. 6094565

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Litnovia", kodas 300578523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 6094566

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 84

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-14).

- - -

UAB "Dosnela", kodas 305280438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094567

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Poilsio ir reabilitacijos centras "Pušynas",
kodas 188713890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Žvejų g. 1
Pranešimo Nr. 6094568

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2023-07-13); Reorganizavimo sąlygos (2023-07-13); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas (2023-07-13).

- - -

MB ViJa&Ro, kodas 306138598
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Šatijų k., Sodų g. 81
Pranešimo Nr. 6094569

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Reklamos verslo grupė, UAB, kodas 301741610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Ropėnų k., Ropėnų g. 14
Pranešimo Nr. 6094570

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

MB "Joladas", kodas 304280983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 15-12
Pranešimo Nr. 6094571

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094572

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Valdymas", kodas 149518985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ūdrijos g. 38
Pranešimo Nr. 6094573

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Laderis", kodas 305393788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094574

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6094575

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Imbibo įgūdžiai", kodas 305010389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6094576

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 86

- - -

UAB "Jurgminda", kodas 305145981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6094577

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Jaunųjų profesionalų programos alumnų asociacija, kodas 303412948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094578

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-07-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-07-05).

- - -

UAB Kotletai auto, kodas 306201027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094579

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-13).

- - -

MB "Medio domum", kodas 305166438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-5
Pranešimo Nr. 6094580

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Apdailos gama", kodas 305718452
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kregždutės Sodų 4-oji g. 22
Pranešimo Nr. 6094581

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 87

MB "Kariglazas", kodas 306019843
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6094582

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Litomas", kodas 305125982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6094583

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pikelo LT", kodas 305340383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094584

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Aiškus", kodas 303064121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 60
Pranešimo Nr. 6094585

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Flintas", kodas 305006177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6094586

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Šiaurės pardavimai", kodas 305016189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 6094587



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Marijampolės NPK", kodas 305566279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 5
Pranešimo Nr. 6094588

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6094589

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Statybų Koordinatoriai", kodas 302548226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raudonės g. 87
Pranešimo Nr. 6094590

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "FERTA", kodas 302620437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7A
Pranešimo Nr. 6094591

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2023-07-17).

- - -

UAB "Arservas", kodas 305073539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 89

Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 46A
Pranešimo Nr. 6094592

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Daugveja", kodas 304116877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 9-3
Pranešimo Nr. 6094593

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Įgaliojimas
(2023-02-24).

- - -

Asociacija "Pramonės ir marketingo biznio centras", kodas 134292039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 6094594

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17); Įgaliojimas (2023-02-07).

- - -

Aptarnavimo kokybės asociacija, kodas 301532589
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 6094595

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Mix paslaugų grupė", kodas 305629911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vėtrungės g. 4-20
Pranešimo Nr. 6094596

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 90

UAB "Kemalja", kodas 304423463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 33
Pranešimo Nr. 6094597

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Biržų rajono Stačkūnų melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 306081097
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Parovėjos sen., Paežerių k., Sodinkelio g. 4
Pranešimo Nr. 6094598

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-13 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

UAB "Namai be gliuteno", kodas 304514863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Normantų k., Pilsoto g. 32
Pranešimo Nr. 6094599

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2023-02-09).

- - -

UAB "Trivera", kodas 305179955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094600

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Globalpeak", kodas 305930206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6094601

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

UAB "SOLIARIS LT", kodas 133945494
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65
Pranešimo Nr. 6094602

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Fenga", kodas 305079944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094603

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Hamsota", kodas 305250822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094604

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Miškas ošia", kodas 306096341
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 140A-2
Pranešimo Nr. 6094605

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-07 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Regioconsult", kodas 304034960
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51-2
Pranešimo Nr. 6094606

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 92

- - -

Lietuvos mažųjų miestelių krepšinio lyga, kodas 302829020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šilaičių k. 1
Pranešimo Nr. 6094607

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Labas, gražuole", kodas 304997458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094608

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Odrijus, kodas 305481380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vytauto Didžiojo g. 33-28
Pranešimo Nr. 6094609

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Veneras", kodas 305230079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094610

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Grandvita", kodas 305204248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45
Pranešimo Nr. 6094611

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 6094612

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Aušros sprendimai", kodas 301854647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 27
Pranešimo Nr. 6094613

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 6094614

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB JP Investments, kodas 305407978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094615

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Goldvelas", kodas 305073546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6094616

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tomista", kodas 302842854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Pušų g. 41-1
Pranešimo Nr. 6094617

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 94

UAB "Riketona LT", kodas 305364459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094618

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Desforma", kodas 302476232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 110A-6
Pranešimo Nr. 6094619

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Indėja", kodas 305914764
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094620

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Auksinė smiltis", kodas 152756313
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Nidos-Smiltynės pl. 7B
Pranešimo Nr. 6094621

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB "Nykštukų grupė", kodas 303289303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 6094622

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nemenčinės agroservisas", kodas 186114657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 6094623

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094624

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Nikte Lt", kodas 306174199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 52-84
Pranešimo Nr. 6094625

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-11-09 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2022-11-10).

- - -

Eigulių - Žaliakalnio bendruomenės centras, kodas 304449981
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 34-31
Pranešimo Nr. 6094626

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kserografas", kodas 133931740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 6094627



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Gran Torio", kodas 306291366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-69
Pranešimo Nr. 6094628

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / kapitalo didinimas (2023-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo (2023-07-12).

- - -

MB Comer projects, kodas 306159336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6094629

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-13 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Antima ir Ko", kodas 134906665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 28
Pranešimo Nr. 6094630

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Holmer servisas", kodas 259972720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Čekiškės sen., Uždulinskių k.
Pranešimo Nr. 6094631

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 97

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Utenos reklama", kodas 184095681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 6094632

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "NiceX", kodas 306139390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3
Pranešimo Nr. 6094633

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB ELTUX, kodas 304996527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094634

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Interior Composer, kodas 305052406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 19-27
Pranešimo Nr. 6094635

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-27 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 98

2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

UAB "Stulgiai", kodas 306331145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 39-R53
Pranešimo Nr. 6094636

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

Asociacija "ANIMACIJOS LABORATORIJA", kodas 302568684
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 19-31
Pranešimo Nr. 6094637

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Elimira", kodas 305289661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094638

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Tazmeka", kodas 304311119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 57
Pranešimo Nr. 6094639

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 99

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

VISAS, UAB, kodas 302687610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 6094640

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB Ramp me, kodas 306275248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6094641

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-15).

- - -

UAB "Gazenva", kodas 305365575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6094642

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Saulėtekio prekyba", kodas 303254003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 6094643

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Sonaro, UAB, kodas 302764380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 26
Pranešimo Nr. 6094644

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 100

UAB TURAN Group, kodas 306164582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6094645

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-24 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Barsuko kelionės", kodas 305264117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-12
Pranešimo Nr. 6094646

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

netzet, UAB, kodas 305580414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094647

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB Setupad Technologies, kodas 305601417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 6094648

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB Baltijos miškų fondas, kodas 305550129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6094649

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Asociacija "SVEIKATOS FORUMAS", kodas 302713731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6094650

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "ALNAMI", kodas 306120924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 26-48
Pranešimo Nr. 6094651

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-28 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB Jonavos reklama, kodas 306359109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Juodmenos g. 15
Pranešimo Nr. 6094652

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Antoni pica", kodas 302767394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 71-51
Pranešimo Nr. 6094653

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Oceola", kodas 305637420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094654

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

IĮ "Dovisla", kodas 303538007



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 102

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Statybininkų g. 8-37
Pranešimo Nr. 6094655

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" išregistravimo
(2023-07-13); Savininko sprendimas / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" panaikinimo (2023-07-13).

- - -

UAB "Bentesa", kodas 304940261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094656

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BANKINĖS KONSULTACIJOS", kodas 122612823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6094657

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2023-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2023-07-13).

- - -

UAB "Balmas", kodas 305354408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6094658

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

"Kuronija", MB, kodas 305260389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Lakštingalų g. 12
Pranešimo Nr. 6094659

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Sprendimas / VIENINTELIO NARIO
SPRENDIMAS (2023-07-13).

- - -

LIETUVOS IR AUSTRIJOS DRAUGIJA, kodas 191694941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 6094660

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kriva", kodas 305248426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094661

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Krupis", kodas 304759040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-70
Pranešimo Nr. 6094662

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

Eastnine S7-2 UAB, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-701
Pranešimo Nr. 6094663

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas (2023-07-14).

- - -

UAB EUROPA GROUP LT, kodas 304947619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 6094664

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Furma", kodas 305619785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 6094665

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Leibora", kodas 306347181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6094666

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-14); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2023-07-14).

- - -

UAB "Keterus", kodas 306114743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 10A-5
Pranešimo Nr. 6094667

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Įstatai (2023-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo. (2023-07-14); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-14).

- - -

UAB "Frestata", kodas 305250594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6094668

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "JUNVA", kodas 302658847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Varnaičių g. 5
Pranešimo Nr. 6094669

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB LAKTEN, kodas 302639074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 105

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 44A-1
Pranešimo Nr. 6094670

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-14).

- - -

UAB "Gedraja", kodas 305295333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6094671

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094672

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "ES grupė", kodas 301162549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 23-2
Pranešimo Nr. 6094673

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB Amz investments, kodas 306041149
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Palūšės k., Lūšių g. 9
Pranešimo Nr. 6094674

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 106

VšĮ Vakarų Lietuvos socialinės gerovės ir kultūros plėtros centras, kodas 302959366
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 33-2
Pranešimo Nr. 6094675

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

MEDARDO ČOBOTO TREČIOJO AMŽIAUS UNIVERSITETAS, kodas 191904279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 39
Pranešimo Nr. 6094676

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-06-29); Protokolo išrašas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2023-06-29); Įstatai (2023-06-29).

- - -

UAB "Upstarta", kodas 305315985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6094677

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Brela", kodas 305850817
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 25
Pranešimo Nr. 6094678

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Nuostatai (2023-07-14); Sprendimas
(2023-07-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rytas", kodas 185103120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Žemdirbių g. 5
Pranešimo Nr. 6094679

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Šeškinės Ozo bendruomenė", kodas 305703297
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 68-19
Pranešimo Nr. 6094680



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Meno bangos", kodas 303138358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Atgimimo g. 31-2
Pranešimo Nr. 6094681

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Sutkmeda", kodas 304992190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Bažnyčios g. 3-6
Pranešimo Nr. 6094682

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Laikas ir vieta", kodas 305925515
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarsko sen., Vetygalos k. 3
Pranešimo Nr. 6094683

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "SKAFALDO", kodas 300709289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-23
Pranešimo Nr. 6094684

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Loftas", kodas 305144395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 6094685

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Ebla", kodas 304299115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Dirvelių g. 14-2
Pranešimo Nr. 6094686

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Įgaliojimas
(2023-04-14).

- - -

UAB "Skambalinė", kodas 302563032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiestis, Pergalės a. 13-1
Pranešimo Nr. 6094687

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Indersa", kodas 305159988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094688

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Xiamen Trading, kodas 306272387
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6094689

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16); Sprendimas (2023-07-16); Užsienio
asmens pasas (2023-07-16); Įgaliojimas (2023-03-14).

- - -

UAB "Saulės sonata", kodas 252059030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 10
Pranešimo Nr. 6094690

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 109

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Dinita", kodas 306019081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 30-911
Pranešimo Nr. 6094691

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-21 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Unioncash EU UAB, kodas 306049758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6094692

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-14).

- - -

UAB "Vinemo LT", kodas 305328242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094693

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "EPRO fund", kodas 306133505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 349
Pranešimo Nr. 6094694

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-23 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

FK Personalinė tarnyba, UAB, kodas 305153405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6094695

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "ASPEKTA", kodas 301791129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Kaštonų g. 12-2
Pranešimo Nr. 6094696

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16).

- - -

UAB "IO.X Baltic", kodas 306352641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6094697

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Reana", kodas 305160136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094698

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Baldainė", kodas 304401118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 58-18
Pranešimo Nr. 6094699

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-13 (2023-07-13).

- - -

UAB "Timara", kodas 305051902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094700

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sometra", kodas 305289348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 111

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094701

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Odoro", kodas 305135026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094702

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Automobilių sporto klubas "MGEAR", kodas 300532209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 16-39
Pranešimo Nr. 6094703

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Trakų bitininkų draugija, kodas 181622096
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Taučionių k., Taučionių g. 22
Pranešimo Nr. 6094704

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

Monitum Lietuva UAB, kodas 306337205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 6094705

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Erovas", kodas 305004952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 6094706

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 112

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lunestra", kodas 305151653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6094707

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Raftat", kodas 306351137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 6094708

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14); Užsienio
asmens pasas (2023-07-14).

- - -

UAB Vektona, kodas 302753416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 32-100
Pranešimo Nr. 6094709

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Vitarna", kodas 305200890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6094710

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

DHL Logistics Lietuva UAB, kodas 304992176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 6094711

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 113

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAS STEPĄ", kodas 181532122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Šaltinio g. 1A
Pranešimo Nr. 6094712

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Resort 23", kodas 306290531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kuršių tak. 13
Pranešimo Nr. 6094713

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-17).

- - -

Viekšnalių bendruomenė "Šatrijos vingis", kodas 300096391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Viekšnalių k.
Pranešimo Nr. 6094714

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Saldus kąsnis", kodas 305395419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Grabavos g. 6
Pranešimo Nr. 6094715

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Vulnero", kodas 305006070



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 114

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094716

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Printis", kodas 305097465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094717

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARŲ MEDIENOS GRUPĖ", kodas 142044723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 6094718

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB "Jimio turtas", kodas 305187051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6094719

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "BioGranulita", kodas 302559849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 25B
Pranešimo Nr. 6094720

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB Radvilų namai, kodas 304963235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094721

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Jaunystės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300045315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 23-37
Pranešimo Nr. 6094722

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-14).

- - -

Daugiabučio namo Aido g. 37 savininkų bendrija, kodas 245501480
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aido g. 37
Pranešimo Nr. 6094723

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2023-07-07); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2023-07-07).

- - -

UAB "D-tech solutions", kodas 306357193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Kalpoko g. 1-28
Pranešimo Nr. 6094724

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13).

- - -

UAB "MSBB", kodas 300606759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 10-63
Pranešimo Nr. 6094725

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2023-07-11 (2023-07-12).

- - -

UAB "Volodaras", kodas 305208645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-20
Pranešimo Nr. 6094726

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 116

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Nortus, kodas 302589739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 22-54
Pranešimo Nr. 6094727

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

"Apskaitos firma", UAB, kodas 302484866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 46
Pranešimo Nr. 6094728

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB Agroinvesticijų fondas, kodas 300121236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 35-26
Pranešimo Nr. 6094729

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Nikolaso transportas", kodas 305211424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6094730

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vėsa plius", kodas 300038737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Sūduvių g. 9
Pranešimo Nr. 6094731



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 6094732

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094733

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Starkids", kodas 302932134
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6094734

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB Papilė biodujos, kodas 304100937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Papilės sen., Vegerių k. 5
Pranešimo Nr. 6094735

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2023-05-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-05-16); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko išrinkimo (2023-05-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2023-05-16); Įgaliojimas (2023-05-16).

- - -

MB Big mic, kodas 306321845
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Žaibo g. 12A
Pranešimo Nr. 6094736

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 118

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Nuostatai (2023-07-13); Sprendimas
(2023-07-13).

- - -

UAB "Robelita", kodas 300010175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1E
Pranešimo Nr. 6094737

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Grila", kodas 304974858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 152
Pranešimo Nr. 6094738

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas / akcininku
sprendimas (2023-07-14).

- - -

Gynybos paramos fondas, kodas 304050085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-15
Pranešimo Nr. 6094739

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-03); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2023-07-03).

- - -

MB "Zeteksa", kodas 305427105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 13A-28
Pranešimo Nr. 6094740

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB Freight Transport Lithuania, kodas 306172230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094741

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 119

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-12).

- - -

UAB "Correctum", kodas 304057382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094742

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Novatoriškos idėjos", kodas 305355894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094743

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "NETO BALTIC", kodas 125327893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 85A
Pranešimo Nr. 6094744

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

IĮ Marius Domkus, kodas 305637961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Taikos skg. 7-1
Pranešimo Nr. 6094745

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Savininko sprendimas (2023-07-17).

- - -

UAB "Maisto mugė", kodas 305168930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6094746

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 120

- - -

UAB AYRA LT, kodas 303274365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 3
Pranešimo Nr. 6094747

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

VšĮ "Studija Eiva", kodas 302481119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 50A-30
Pranešimo Nr. 6094748

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Egita LT", kodas 305170372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-17
Pranešimo Nr. 6094749

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Strateginiai tyrimai ir konsultacijos", kodas 305678545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 40-16
Pranešimo Nr. 6094750

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17); Protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-17).

- - -

UAB "Rimva", kodas 302506533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Juknaičių k., Šiloko g. 1-4
Pranešimo Nr. 6094751

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Rikava", kodas 303519868



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 121

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 3-42
Pranešimo Nr. 6094752

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "KS Capital", kodas 305297455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6094753

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB "Akro", kodas 302298954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 6094754

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Vastint Lithuania, UAB, kodas 111622773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6094755

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-05);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2023-07-05); Užsienio valstybės registro išrašas
(2023-07-05); Įgaliojimas (2023-07-05).

- - -

UAB "Statybų elitas", kodas 305281586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6094756

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Lietuvos demografų asociacija, kodas 191943129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 58



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 122

Pranešimo Nr. 6094757

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Ceratus", kodas 304539553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094758

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Devintas laikas", kodas 304992183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094759

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sėkmės respublika", kodas 304118892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 37
Pranešimo Nr. 6094760

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Lenvora", kodas 305126034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094761

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "FABTEK EUROPE", kodas 305229931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094762

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 123

- - -

UAB "Nauteda", kodas 305253761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094763

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Motorika, kodas 305599927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 27-9
Pranešimo Nr. 6094764

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Renvida LT", kodas 305079022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094765

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lirena", kodas 301272593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 13-4
Pranešimo Nr. 6094766

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Liniaus mediena", kodas 305056671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094767

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "ELUK", kodas 302853854



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 124

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Tilžės g. 69
Pranešimo Nr. 6094768

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Autoseta", kodas 303440449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jaunimo g. 6-19
Pranešimo Nr. 6094769

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Mykoliškių bendruomenė, kodas 302620330
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Savičiūnų k., F. Boguševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 6094770

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "SANIMRA", kodas 302304407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Miško g. 12
Pranešimo Nr. 6094771

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-18).

- - -

MB "Išmanus dizainas", kodas 304746630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094772

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 125

- - -

MB Yzi sprendimai, kodas 305171976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-4
Pranešimo Nr. 6094773

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Sprendimas (2023-07-12).

- - -

Kauno skalbykla, UAB, kodas 158889480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 6094774

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-12).

- - -

UAB "Kelremta", kodas 305049253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 6094775

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "IBS Lithuania", kodas 304310405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 6094776

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Solirus", kodas 305400058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6094777

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Kazmota", kodas 305017070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094778



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Klaipėdos m. gausių šeimų bendrija "ŠEIMYNA", kodas 193100049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Lūžų g. 5-52
Pranešimo Nr. 6094779

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nomista", kodas 300500460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 7-56
Pranešimo Nr. 6094780

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Nord metal", kodas 303247368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naglio g. 4
Pranešimo Nr. 6094781

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Metalinis"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rietavo komunalinis ūkis", kodas 171668992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Vatušių k., Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 6094782

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.

- - -

UAB "ZIP7", kodas 300551622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6094783

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; valdybos; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-07-12).

- - -

MB Svajonių kūrėjas, kodas 305243895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičiai, Vilniaus g. 15A
Pranešimo Nr. 6094784

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "STALBALTA", kodas 242061830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 6094785

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Naitila", kodas 304979905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6094786

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Du piratai", kodas 305135574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6094787

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Doneksus", kodas 305325417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094788



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Business Man Holding", kodas 305950059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Santaikos g. 30A-26
Pranešimo Nr. 6094789

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRIVEKTA", kodas 168656859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Bernotų k.
Pranešimo Nr. 6094790

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Skanu gardu", kodas 302853530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Šlaito g. 21-5
Pranešimo Nr. 6094791

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14).

- - -

VšĮ JDM LT, kodas 303036531
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 18-33
Pranešimo Nr. 6094792

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

MB Restauratoriai, kodas 306118720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakalnės g. 15K
Pranešimo Nr. 6094793

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 129

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-17);
Sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-17).

- - -

MB "Sylogix", kodas 306352207
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094794

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14).

- - -

Lietuvos kariuomenės kūrėjų savanorių sąjungos karaliaus Mindaugo Panevėžio apskrities skyrius, kodas
191828244
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vydūno g. 32
Pranešimo Nr. 6094795

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

GDV asociacija, kodas 302924899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-50
Pranešimo Nr. 6094796

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Sporto klubas "Adrenalino jėga", kodas 302770682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 78-22
Pranešimo Nr. 6094797

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "EV transport", kodas 302636427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vilkaviškio g. 45A
Pranešimo Nr. 6094798

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 130

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Silato", kodas 306356579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-62
Pranešimo Nr. 6094799

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

VšĮ "Kabinetas", kodas 302602898
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16I-314
Pranešimo Nr. 6094800

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Jenera, kodas 306357122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6094801

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13).

- - -

UAB "Smart pro lt", kodas 300535066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 6094802

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "IN FUTURUM"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Įstatai (2023-07-14); Akcininkų
sprendimas (2023-07-14); Pranešimas (2023-07-14).

- - -

UAB "Tranlogika", kodas 304994978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6094803

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Bontira", kodas 305293720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 131

Pranešimo Nr. 6094804

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Projektas šypsena", kodas 306349905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77D-2
Pranešimo Nr. 6094805

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ACURA", kodas 123836183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2C
Pranešimo Nr. 6094806

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Endosa", kodas 305052616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094807

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Kakavos sviestas, kodas 305698601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6094808

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Kirilov ir Ko, kodas 124483658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4
Pranešimo Nr. 6094809

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 132

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Sonvorsa", kodas 305282880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094810

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Ledinis", kodas 305261911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Algirdo Juliaus Greimo g. 75A-6
Pranešimo Nr. 6094811

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "GNG Holdingas", kodas 301846636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liepynų k., Marių skg. 9
Pranešimo Nr. 6094812

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Dareita", kodas 305212992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094813

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sertanis", kodas 305331306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094814



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Rūta", kodas 171491428
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, V. Kudirkos g. 4A
Pranešimo Nr. 6094815

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-12).

- - -

Šeštokų seniūnijos bendruomenės komitetas, kodas 165244658
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šeštokai, Dzūkų g. 19
Pranešimo Nr. 6094816

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Geodezinių projektų sprendimai", kodas 303315456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 8-83
Pranešimo Nr. 6094817

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

M41, UAB, kodas 242118530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 41
Pranešimo Nr. 6094818

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "ARSIS PROPERTIES", UAB); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, pavadinimo ir įstatų įregistravimo
(2023-07-14); Įstatai (2023-07-14); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo, pavadinimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2023-07-14).

- - -

MB "Godela", kodas 304685362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094819



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Kraštovaizdžių spektras", kodas 305129386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Martynaičių k. 17
Pranešimo Nr. 6094820

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Idėjos ir praktikos", kodas 304226804
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-41
Pranešimo Nr. 6094821

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

UAB "Grivena", kodas 305389537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6094822

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Verde Baltic MB, kodas 302726942
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dociškių g. 7-111
Pranešimo Nr. 6094823

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Perfect Assistant", kodas 305360425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-149
Pranešimo Nr. 6094824

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 135

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Adamas ir Liliana", kodas 305170148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094825

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Heksapoda", kodas 305393763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094826

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Veiverių 134", kodas 305012408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 134
Pranešimo Nr. 6094827

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė ANKOMOS MOKYMO CENTRAS, kodas 125016853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šermukšnių g. 13-1
Pranešimo Nr. 6094828

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Statome kartu", kodas 305978724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6094829

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

VšĮ "Subačius drift", kodas 305959599



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 136

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6094830

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16).

- - -

UAB "Legi LT", kodas 305281942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094831

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Traškija", kodas 305690526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Bagaslaviškis, Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 6094832

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Įstatai (2023-07-17); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų sprendimas (2023-07-17).

- - -

J. Riboko įmonė "RIMISTA", kodas 124295720
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 89-32
Pranešimo Nr. 6094833

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-17).

- - -

UAB Sensus Aero, kodas 305904574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 6094834

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Upynos sporto klubas, kodas 302310285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Žeimuvėnų k., Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 6094835

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 137

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Almėjas", kodas 302905952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106
Pranešimo Nr. 6094836

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Akcininkų sprendimas (2023-07-13).

- - -

UAB "Stadeva", kodas 305702850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Stonų g. 50A
Pranešimo Nr. 6094837

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2023-07-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-10);
Įgaliojimas (2023-07-10).

- - -

MB "Iconicus", kodas 304846449
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Šalkauskio g. 14A-23
Pranešimo Nr. 6094838

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-17).

- - -

MB Diletos grožio studija, kodas 304783333
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, V. Kudirkos g. 39
Pranešimo Nr. 6094839

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Jovintus", kodas 305144114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094840



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Prabas", kodas 305184913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6094841

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "TeamWorX LT", kodas 303183360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oršos g. 7
Pranešimo Nr. 6094842

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Patikimas servisas", kodas 302775149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Liekupio g. 20
Pranešimo Nr. 6094843

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17).

- - -

UAB "Ekobela", kodas 305373383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094844

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Actiofarma", kodas 300121033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 209A
Pranešimo Nr. 6094845

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 139

UAB "Perfect Taste", kodas 302732817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 11-13
Pranešimo Nr. 6094846

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Nomoshiti iniciatyva", kodas 301241128
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-96
Pranešimo Nr. 6094847

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Įstatai (2023-07-14); Savininko
sprendimas (2023-07-14); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-14).

- - -

MB Profemo, kodas 306023126
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 6094848

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Sprendimas (2023-07-13).

- - -

UAB "Intertonas", kodas 305441699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 3-19
Pranešimo Nr. 6094849

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Anykščių rajono švietimo darbuotojų profesinių sąjungų susivienijimas, kodas 301300548
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 31
Pranešimo Nr. 6094850

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; komiteto;
konferencijos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl buveinės adreso, vadovo duomenų
ir įstatų įtraukimo (2023-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Įstatai (2023-07-04); Protokolas /
Konferencijos protokolo išrašas dėl buveinės adreso ir įstatų keitimo, pirmininko rinkimų (2023-07-04); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 140

VšĮ "LIETUVOS DIDŽIOSIOS KUNIGAIKŠTYSTĖS ATMINTIES RŪMAI", kodas 302760752
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 166A
Pranešimo Nr. 6094851

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Baudėjas", kodas 303201367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Margirio g. 16
Pranešimo Nr. 6094852

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Greitasis paštas", kodas 303203514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-93
Pranešimo Nr. 6094853

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2023-07-14).

- - -

UAB "Tombita", kodas 305285392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6094854

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 302871247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Parko g. 18
Pranešimo Nr. 6094855

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko, valdybos narių duomenų
ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-07-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos
pirmininko, valdybos narių išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2023-07-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2023-06-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 141

Heidelberg Mobile UAB, kodas 306056158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 7K
Pranešimo Nr. 6094856

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2023-07-13); Turto
vertinimo ataskaita (2023-07-13).

- - -

Klaipėdos miesto regbio klubas "Kuršiai", kodas 193177113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 2
Pranešimo Nr. 6094857

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "GEDARTA", kodas 301507027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Radžiūnų k. 4
Pranešimo Nr. 6094858

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

"Petražolė", UAB, kodas 305339922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 4-18
Pranešimo Nr. 6094859

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB ARD LT, kodas 305652454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Gamyklos g. 38-60
Pranešimo Nr. 6094860

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 142

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB Baltic Baltymas, kodas 306082797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 6094861

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-18 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "INFOMEDIA", kodas 122020088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-214
Pranešimo Nr. 6094862

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "A. Andriūno transportas", kodas 164825977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Vytauto g. 27-5
Pranešimo Nr. 6094863

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas (2023-07-14).

- - -

Šiaulių Rotary klubas "Saulė", kodas 145529596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Lukauskio g. 5A
Pranešimo Nr. 6094864

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 143

UAB "Tumosa ir partneriai", kodas 301174601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Bendorėlių 2-oji al. 32
Pranešimo Nr. 6094865

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Vanor", kodas 305193079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094866

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ireco būstas", kodas 303078943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-94
Pranešimo Nr. 6094867

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Kalvelių seniūnija, kodas 188702680
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Bažnyčios g. 7A
Pranešimo Nr. 6094868

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-12); Steigėjo
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-12).

- - -

UAB GSMservisas, kodas 302811638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Pušyno g. 23
Pranešimo Nr. 6094869

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 144

UAB "NeoNomad International", kodas 306290353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6094870

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

Aikido aikikai asociacija "Šaltinėlis", kodas 303147446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 25-42
Pranešimo Nr. 6094871

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

xSilver UAB, kodas 305931888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094872

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo / Buveinės
išregistravimas iš patalpų (2023-07-17).

- - -

UAB "Valnis", kodas 305349069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkų k., Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 6094873

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracija, kodas 188766722
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 6094874

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 145

- - -

223-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135366695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11
Pranešimo Nr. 6094875

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Barkasa", kodas 305237084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6094876

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga Senųjų menų studija, kodas 126291966
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 69-5
Pranešimo Nr. 6094877

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Vygis, UAB, kodas 305685931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 6094878

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apylinkės teismo nutartis nustatyti Bendrovės akcijų (100 vnt.) visišką
administravimą iki paveldėjimo procedūrų užbaigimo (2023-07-13).

- - -

MB "Baltijos tiekimo konsultacijos", kodas 305635469
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 100A
Pranešimo Nr. 6094879

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 146

UAB "Advė", kodas 304260176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazimiero Ladygos g. 1-82
Pranešimo Nr. 6094880

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Palista", kodas 304713993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Kampiškių k., Kuosų g. 5
Pranešimo Nr. 6094881

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Leman steel", kodas 304424501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Etmonų g. 4-12
Pranešimo Nr. 6094882

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

VšĮ Šokėjos studija, kodas 305543095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 6094883

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Mykolo MB, kodas 304113016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros tak. 9-3A
Pranešimo Nr. 6094884

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 147

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "DSCORE", kodas 305304437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094885

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Landtransa", kodas 304926920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6094886

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

"Leviatanas", MB, kodas 305252474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obelių sen., Kraštų k. 7
Pranešimo Nr. 6094887

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Sprendimas (2023-07-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-12).

- - -

MB Pramogų spalvos, kodas 305570103
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Pagronyčio k. 4A
Pranešimo Nr. 6094888

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Energetinių ryšių statyba", kodas 305076567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094889

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 148

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Aromika", kodas 300011010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. ir P. Šalčių g. 7
Pranešimo Nr. 6094890

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Akcininkų sprendimas (2023-07-13).

- - -

UAB "Punas", kodas 304996541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6094891

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Momentum group", kodas 302933656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Žebrių k. 7A
Pranešimo Nr. 6094892

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB Ukmelita, kodas 305582529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žiedo g. 3-102
Pranešimo Nr. 6094893

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Futbolo klubas "Pliusas", kodas 305650147
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aukštaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6094894

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Akmenės rajono bitininkų draugija, kodas 190947352
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Ramučių k., Žvirbulių g. 20
Pranešimo Nr. 6094895

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

intoBaltics UAB, kodas 302553465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Jurginų g. 54
Pranešimo Nr. 6094896

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-12).

- - -

Bendruomenė "Slavikiečiai", kodas 306165606
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Slavikų sen., Slavikų k., Pasieniečių g. 18
Pranešimo Nr. 6094897

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-25 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ruminis", kodas 305104041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094898

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Galemo LT", kodas 305306107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094899



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Kretingos rajono Vaineikių medžiotojų klubas, kodas 191742464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Grūšlaukės k., Vaineikių g. 3
Pranešimo Nr. 6094900

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Arutomas", kodas 304218298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-59
Pranešimo Nr. 6094901

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Utenos socialinės globos namai, kodas 190797098
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Kupiškio g. 66
Pranešimo Nr. 6094902

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl vadovo atleidimo (2023-07-03).

- - -

UAB "Vertika Technologies Corporation", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094903

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Setrida", kodas 134853262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 6094904

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 151

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Kolegų krantas, UAB, kodas 305701652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 6094905

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13).

- - -

UAB "Markuso muzika", kodas 305184429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-16
Pranešimo Nr. 6094906

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Savivaldybės įmonė "SUSISIEKIMO PASLAUGOS", kodas 124644360
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 6094907

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB PorceLux, kodas 306097742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 12-20
Pranešimo Nr. 6094908

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17); Įgaliojimas (2022-07-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Midiaudio", kodas 134231673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 26
Pranešimo Nr. 6094909

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 152

- - -

Traxlo, UAB, kodas 305546038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 6094910

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB "Truckrema", kodas 305231590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 6094911

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUDERSIMA", kodas 185479119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 1-22
Pranešimo Nr. 6094912

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Vaikystės sparnai", kodas 303326424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Ąžuolų g. 32
Pranešimo Nr. 6094913

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB "Bit zero one", kodas 306158227
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Z. Tiškos g. 13-1
Pranešimo Nr. 6094914

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 153

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-10-10 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Dronelsa", kodas 306012293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094915

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-14 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2023-07-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Raitininkų 8", kodas 302483860
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6094916

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-14).

- - -

UAB "Kortenta", kodas 305322677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6094917

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Areus", kodas 304924353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 6094918

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Vipstana", kodas 305175960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094919

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 6094920

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nordauta", kodas 305850315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6094921

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2021-08-20).

- - -

UAB "Juhana", kodas 306339277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 6094922

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Vadera", kodas 303319878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094923

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB Lelevi, kodas 305681096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 46-27
Pranešimo Nr. 6094924

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 155

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Jarek, UAB, kodas 306352125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 6094925

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "GrindysEU", kodas 305107436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094926

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Genauta", kodas 305260019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 6094927

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094928

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Marvelous LT", kodas 305785141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 6094929

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Lauruva", kodas 134798022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 99-14
Pranešimo Nr. 6094930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Polista", kodas 302345603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 139-27
Pranešimo Nr. 6094931

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Joldasta", kodas 305339979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6094932

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "BPG projektai", kodas 302842548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 6094933

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 6094934

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "DREAMSAIL", kodas 302103614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dubijos g. 12A
Pranešimo Nr. 6094935

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 157

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Gudelių miestelio bendruomenė, kodas 300535568
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Gudeliai, Obelų g. 1
Pranešimo Nr. 6094936

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Intertipas", kodas 305223451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7C
Pranešimo Nr. 6094937

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Koalų sala", kodas 126125962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-63
Pranešimo Nr. 6094938

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Medinė pakuotė", kodas 305241321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094939

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Verslo informacinės technologijos", kodas 302665546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50
Pranešimo Nr. 6094940



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 158

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "VISINGANA", kodas 142121326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169-16
Pranešimo Nr. 6094941

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Daukšos 29A", kodas 305938007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 6094942

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-07-13); Išrašas (2023-07-13).

- - -

Visuomeninė organizacija Butrimonių bendruomenė "Šviesa", kodas 153734177
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6094943

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

UAB "NIDOS LEDAI", kodas 304844779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 5-9
Pranešimo Nr. 6094944

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Nardaja", kodas 303162124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 9-7
Pranešimo Nr. 6094945

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 159

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB Domestic invest, kodas 305006191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 6094946

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6094947

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

390-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 125420358
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-8
Pranešimo Nr. 6094948

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2023-07-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko (valdybos pirmininko) ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-04).

- - -

UAB Areus holding, kodas 305945090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 72
Pranešimo Nr. 6094949

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

VšĮ Reklamos mokykla, kodas 303372553
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 4
Pranešimo Nr. 6094950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

Šiaulių "Rasos" progimnazija, kodas 190532096
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tiesos g. 1
Pranešimo Nr. 6094951

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo (2023-07-12);
Nuostatai (2023-07-11); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl naujos redakcijos
nuostatų patvirtinimo (2023-06-21).

- - -

MB "Universalūs metalo gaminiai", kodas 303085539
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Nuotekų g. 7
Pranešimo Nr. 6094952

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Viešoji įstaiga "Energetiniai projektai", kodas 302684685
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 9-28
Pranešimo Nr. 6094953

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

LIETUVOS SOCIALDEMOKRATŲ PARTIJA, kodas 191362889
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 6094954

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: prezidiumo.

- - -

MB "Rijo saga", kodas 305280986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 7-5
Pranešimo Nr. 6094955

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 161

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Trust Capital", kodas 300575363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6094956

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sima Production", kodas 304997892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6094957

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Herona", kodas 305339897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6094958

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Truckaidos logistika", kodas 305097636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6094959

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vilniaus investicijų uostas", kodas 305387881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6094960

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 162

- - -

UAB "Virsma", kodas 305080366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-332
Pranešimo Nr. 6094961

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Globusas", kodas 305956037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 11-61
Pranešimo Nr. 6094962

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sutelktinis finansavimas", kodas 304071752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6094963

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LESIKA", kodas 121724029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-8
Pranešimo Nr. 6094964

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVERSALŪS MEDŽIO PRODUKTAI", kodas 183127592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Antakalnio II k., Molėtų kel. 27
Pranešimo Nr. 6094965

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 163

UAB "Mano hobis", kodas 301519645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 6094966

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Paslaugų kubas", kodas 303243398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 6094967

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "IQ receptai", kodas 304917451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 14-17
Pranešimo Nr. 6094968

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Panevėžio rajono savivaldybės administracija, kodas 188774594
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 6094969

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2023-07-13); Nuostatai
(2023-07-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2023-07-13); Įgaliojimas (2023-07-13).

- - -

MB "Totemas tattoo", kodas 306078343
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kurtuvėnai, Povilo Višinskio g. 29
Pranešimo Nr. 6094970

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-05-09 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 164

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2022-05-11).

- - -

MB "Inovatyvi grupė", kodas 305069900
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-23
Pranešimo Nr. 6094971

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Visuomeninė organizacija "Kiaunorių kaimo bendruomenė", kodas 162758469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Kiaunorių k.
Pranešimo Nr. 6094972

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB "Nano sensors", kodas 305464655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvadiškių Sodų 6-oji g. 7
Pranešimo Nr. 6094973

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Tesika", kodas 305201946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6094974

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "FORCE PALACE", kodas 300039198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12-4
Pranešimo Nr. 6094975

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-17); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 165

MB "Rengustoma", kodas 304831408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Girelės k. 1
Pranešimo Nr. 6094976

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Plungės ir Rietavo krašto bitininkų draugija, kodas 171045059
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14
Pranešimo Nr. 6094977

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "AUGIMITA", kodas 125595158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 32
Pranešimo Nr. 6094978

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB Zoro transport, kodas 306335802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6094979

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Eltusa", kodas 304979531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 1C
Pranešimo Nr. 6094980

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 166

UAB "WETEC Ing.", kodas 305056550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 7
Pranešimo Nr. 6094981

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB Blockfort Reg, kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6094982

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Karhubas", kodas 305098147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6094983

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Mindraina", kodas 305016958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6094984

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Vilniaus profesionalų institutas, kodas 305002983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6094985

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Sasnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 165664295
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Klevinių k. 18
Pranešimo Nr. 6094986

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Klubas "13 ir Ko", kodas 191937941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 6094987

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento asociacija, kodas 303291514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 21
Pranešimo Nr. 6094988

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

UAB "Ekobazė NT", kodas 305440476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38
Pranešimo Nr. 6094989

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Margau", kodas 303535947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Pakalnių k. 1
Pranešimo Nr. 6094990

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB Teatr Lithuania, kodas 306116915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 168

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6094991

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-19 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

LIETUVOS EVANGELIKŲ REFORMATŲ JAUNIMO DRAUGIJA "RADVILA", kodas 195735531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Reformatų g. 3A
Pranešimo Nr. 6094992

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "DekorColorLT", kodas 304314859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6094993

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB "Senamiesčio matininkai", kodas 305261078
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 92-26
Pranešimo Nr. 6094994

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB Partnerių sodai, kodas 306357624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 6094995

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

MB Darbai aukštyje, kodas 306041291



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 169

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 12-8
Pranešimo Nr. 6094996

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-03-14 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Kauno LEZ infrastruktūra", kodas 300643316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Terminalo g. 3
Pranešimo Nr. 6094997

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB ORSINI LT, kodas 305202959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 6094998

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Radix holding Lt", kodas 305221742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 16-36
Pranešimo Nr. 6094999

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Tauragės kompiuterių servisas, kodas 303127874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stirbaičių k., Stirbaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6095000

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "MD klinika", kodas 302777787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-75
Pranešimo Nr. 6095001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "AMA NEXIO", kodas 302776678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 7-17
Pranešimo Nr. 6095002

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Clickbaitas", kodas 306352260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, V. Kudirkos g. 76
Pranešimo Nr. 6095003

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; finansinių
metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Nuostatai (2023-07-13);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas (2023-07-13).

- - -

UAB "ATLIDA", kodas 302483134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Jaunimo g. 8
Pranešimo Nr. 6095004

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Finivera", kodas 305076581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6095005

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MSN asociacija "Liekupis", kodas 302581137
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiesčio sen., Degionių k., Naujamiesčio g. 31
Pranešimo Nr. 6095006

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Kiprea", kodas 305632715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095007

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "2G invest", kodas 306109080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6095008

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-29 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17); Įgaliojimas (2022-07-22).

- - -

UAB "INULTI", kodas 304419810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6095009

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Ramulė", kodas 304195173
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6095010

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Zelita LT", kodas 305366339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 172

Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095011

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Planuoju, kodas 305321543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 6095012

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sales Results", kodas 302787297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 6095013

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Švenčionių rajono savivaldybės administracijos Magūnų seniūnija, kodas 188682765
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Magūnų k., Balingrado g. 25
Pranešimo Nr. 6095014

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrašymo ir vadovo duomenų įregistravimo
(2023-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Nuostatai (2023-07-12); Steigėjo sprendimas /
Dėl Švenčionių rajono savivaldybės administracijos seniūnijų veiklos nuostatų patvirtinimo, priėmimo data 2023-05-25,
įsigaliojimo data 2023-06-01, identifikacijos kodas TAR Nr. 2023-10576, registravimo TAR data 2023-05-31 (2023-07-12);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-12); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2023-07-12).

- - -

Domo Vaivados MB, kodas 305216492
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6095015

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 173

UAB Logvika, kodas 306325046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 6095016

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šilas", kodas 163695274
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 6095017

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo orgamų pakeitimo įregistravimo (2023-07-14);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko,
valdybos narių rinkimų (2023-07-14).

- - -

UAB "Daliureksa", kodas 305088473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095018

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Nacionalinė ekonominė-socialinė taryba, kodas 302304720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Stulginskio g. 5-43
Pranešimo Nr. 6095019

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "TTINOX", kodas 304375029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 6095020

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 174

UAB "Resort Invest", kodas 300111854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Salos k., Maironio g. 119
Pranešimo Nr. 6095021

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

Easecom UAB, kodas 306355751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6095022

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB Coded, kodas 306350327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laurų Sodų 6-oji g. 17
Pranešimo Nr. 6095023

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Litus", kodas 305107849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-23
Pranešimo Nr. 6095024

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "SWIFTREM", kodas 305217092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095025

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lietmeda", kodas 303106442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 2
Pranešimo Nr. 6095026

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 175

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas pakeisti bendrovės buveinės adresą (2023-07-14).

- - -

UAB "Media audits", kodas 303374216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 19-18
Pranešimo Nr. 6095027

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB Aloneja, kodas 306095531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 1-1
Pranešimo Nr. 6095028

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-06-07 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Kordimatas", kodas 145180632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 170
Pranešimo Nr. 6095029

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-11).

- - -

MB "Garas", kodas 305012290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-27
Pranešimo Nr. 6095030

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Forma A", kodas 302538374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Audros g. 3
Pranešimo Nr. 6095031

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 176

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Ežero namai", kodas 305218109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-35
Pranešimo Nr. 6095032

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Osteopatas", kodas 305073496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6095033

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "RemX Capital Limited", kodas 305468917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6095034

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Lietuvos švietimo ir mokslo profesinės sąjungos Joniškio rajono susivienijimas, kodas 301498756
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 4
Pranešimo Nr. 6095035

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Joniškio rajono švietimo profesinė sąjunga); veiklos tikslų;
buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl įstatų įtraukimo į Registrą
(2023-07-17); Konferencijos protokolas / Išrašas iš konferencijos protokolo dėl įstatų pakeitimo (2023-07-17); Įstatai
(2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 177

MB "Laiko laboratorija", kodas 305372406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42-106
Pranešimo Nr. 6095036

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

"Asmenų, nukentėjusiųjų nuo teismų, prokuratūros, policijos veiksmų, asociacija", kodas 302068572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 6095037

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB MELE SOLUTIONS, kodas 302770821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 53
Pranešimo Nr. 6095038

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "BAROS CENTRAS", kodas 300672442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Riovonių g. 25D
Pranešimo Nr. 6095039

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Palangos krepšinis", kodas 304852929
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Mokyklos g. 43-4
Pranešimo Nr. 6095040

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 178

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Servis LT", kodas 305026482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 47-15
Pranešimo Nr. 6095041

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Cardroll UAB, kodas 306358199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 6095042

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

UAB "Pietų terminalas", kodas 165438652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris
Pranešimo Nr. 6095043

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Ycho studija", kodas 304755234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 21-20
Pranešimo Nr. 6095044

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Bartminn International Lithuania", kodas 305987627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6095045

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-20 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 179

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB Milca Baltija, kodas 305713786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6095046

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-10); Užsienio asmens pasas (2023-07-10).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 6095047

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

MB "Aldena", kodas 306311121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6095048

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14); Užsienio
asmens pasas (2023-07-14).

- - -

UAB Baltijos technologijų institutas, kodas 304166570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 17
Pranešimo Nr. 6095049

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2023-07-13).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 173238637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 1-16
Pranešimo Nr. 6095050

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl savivaldybės vykdomosios institucijos siūlymo inicijuoti likvidavimą (2023-07-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 180

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Putinų g. 62, kodas 150145063
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Putinų g. 62
Pranešimo Nr. 6095051

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-05-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis / (N) (2023-05-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-05-31).

- - -

Šiaulių Lieporių gimnazija, kodas 190532324
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, V. Grinkevičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 6095052

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2023-07-07).

- - -

UAB "ARCHITEKTŪROS KŪRYBINĖ GRUPĖ", kodas 125549157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-201
Pranešimo Nr. 6095053

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-14).

- - -

UAB Solar energy LT, kodas 306116121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 6095054

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-07-13 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

VšĮ "Nuoširdus rūpestis", kodas 305680464
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-25B
Pranešimo Nr. 6095055

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 181

- - -

MB "Tvirti sprendimai", kodas 304955249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškio sen., Dievogalos k., Lakštingalų g. 20
Pranešimo Nr. 6095056

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB Tavo kūdikiui, kodas 305646031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27
Pranešimo Nr. 6095057

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas / Naujo vadovo
paskyrimas. (2023-07-14).

- - -

UAB "FOTO ORBIS", kodas 301815644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Instituto g. 11-1
Pranešimo Nr. 6095058

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB tradesorg, kodas 306351347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6095059

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16); Vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-16); Užsienio asmens pasas
(2023-07-16).

- - -

UAB "Aggressive Telemarketing", kodas 300857576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1
Pranešimo Nr. 6095060

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 182

- - -

UAB "Spm group LT", kodas 306349652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095061

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Auginu vaiką", kodas 305541048
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 17A-33
Pranešimo Nr. 6095062

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB Dolesa, kodas 306343749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alantos sen., Laičių k., Pušyno g. 6
Pranešimo Nr. 6095063

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16).

- - -

UAB DainiksaII, kodas 306180113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 6095064

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-16).

- - -

UAB "Aventadus", kodas 126033948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 30
Pranešimo Nr. 6095065

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Fibera", kodas 305170066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 183

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 8
Pranešimo Nr. 6095066

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Lehaus", kodas 305934642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 137D-1
Pranešimo Nr. 6095067

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Furtim LT", kodas 305146567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095068

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Inovacijų slėnis", kodas 303473399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Bukonių k. 9
Pranešimo Nr. 6095069

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Driblas", kodas 304746648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095070

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "RP PHARMA", kodas 304445207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 184

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095071

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-12).

- - -

UAB "Norseda", kodas 303109627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 24-40
Pranešimo Nr. 6095072

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

VšĮ Kauno jėgos aitvarų klubas, kodas 304372360
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kombinato g. 9
Pranešimo Nr. 6095073

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB "Granata", kodas 304177766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 40-25
Pranešimo Nr. 6095074

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-14).

- - -

UAB "TURBOOST", kodas 300007916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jundos g. 38
Pranešimo Nr. 6095075

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 185

MB "Modebas", kodas 304434417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Gauraičių k. 10
Pranešimo Nr. 6095076

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Svajonių namukai", kodas 303371266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 23F-2
Pranešimo Nr. 6095077

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Sertosa", kodas 305655991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 10
Pranešimo Nr. 6095078

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Įstatai (2023-07-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2023-07-14).

- - -

UAB "Idea prima", kodas 126093354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Betono aklg. 16
Pranešimo Nr. 6095079

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB "Šviesos inžinerija", kodas 306150312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 11-3
Pranešimo Nr. 6095080

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-09-22 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Alkata", kodas 305223490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 186

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6095081

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Normantėlių kaimo bendruomenė, kodas 303353738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6095082

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Bildpropa", kodas 304289174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 8-10
Pranešimo Nr. 6095083

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

DNSB Partneriai VšĮ, kodas 305897261
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095084

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-14 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2023-07-17); Įgaliojimas (2022-05-26).

- - -

MB "Tikri meistrai", kodas 303468861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25A-106
Pranešimo Nr. 6095085

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rapum ES", kodas 305076535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-311



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 187

Pranešimo Nr. 6095086

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nemuno odontologijos centras", kodas 305922412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Nemuno g. 1-17
Pranešimo Nr. 6095087

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Finordo"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Įstatai (2023-07-17); Vienintelio
akcininko sprendimas (2023-07-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2023-07-17).

- - -

UAB "TRANSFER PAY", kodas 305209996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095088

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Mabera LT", kodas 305190250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6095089

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Adama LT", kodas 304980590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6095090

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kelteka", kodas 305225242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095091

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 188

UAB Demonte, kodas 306359080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 25
Pranešimo Nr. 6095092

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "PCE BALTIC", kodas 302777118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 6095093

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

BeePay X UAB, kodas 306127961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1-101
Pranešimo Nr. 6095094

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-08-09 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Finitechas", kodas 305991629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 8-1
Pranešimo Nr. 6095095

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-25 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2022-01-31).

- - -

VšĮ "Vaiko šypsena", kodas 302620362
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 2A-1005
Pranešimo Nr. 6095096

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-12);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-12); Dalininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2023-07-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 189

MB DEŠRAINIS24.LT, kodas 303049678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Herkaus Manto g. 4-407
Pranešimo Nr. 6095097

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2023-07-12);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-07-12).

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6095098

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Baltikos keramika", kodas 304984158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6095099

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lensola", kodas 304998478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095100

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Korola", kodas 303564952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88-101
Pranešimo Nr. 6095101

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB "Visur reikalingas", kodas 304988733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10-16
Pranešimo Nr. 6095102



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "AitherCO2", kodas 305147968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6095103

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2023-07-17).

- - -

UAB "Afrema", kodas 305225235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095104

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Hormeco technologijos", kodas 305275964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6095105

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

V. Aleksejev individuali įmonė, kodas 141555729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liubeko g. 7-1
Pranešimo Nr. 6095106

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2023-07-17).

- - -

Mažoji bendrija Saye, kodas 302987390
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 14-24
Pranešimo Nr. 6095107

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 191

- - -

UAB "Tavera", kodas 304760224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 26
Pranešimo Nr. 6095108

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB KOPYRAS, kodas 305526950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kumelių g. 12A-10
Pranešimo Nr. 6095109

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Įgaliojimas (2023-04-11).

- - -

UAB Sovelu, kodas 125705656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 46-4
Pranešimo Nr. 6095110

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2023-07-13 (2023-07-14).

- - -

UAB "Politechnus", kodas 305006106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095111

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Bilvena", kodas 305252150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

EVSE GROUP UAB, kodas 304254091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Šventežeris, Lazdijų g. 17
Pranešimo Nr. 6095113

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 6095114

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Green terra, kodas 305824256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Nemajūnų k., Alytaus g. 20
Pranešimo Nr. 6095115

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Pramoniniai dažai", kodas 300509491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Tyrulių sen., Batkūnų k. 3
Pranešimo Nr. 6095116

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl restrukt8rizavimo bylos nutraukimo, bankroto bylos
iškėlimo ir nemokumo administratoriaus paskyrimo. Teimso nutarties įsiteisėjimo data 2023-07-14 (2023-07-14).

- - -

UAB iTree Lietuva, kodas 302249829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6095117

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 193

- - -

Js autoservisas UAB, kodas 302598866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 6095118

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Renewable resources", kodas 306359582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Audros g. 1B-2
Pranešimo Nr. 6095119

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Vadaksta", kodas 162720778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kukečių sen., Noreišių k. 16
Pranešimo Nr. 6095120

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB Linmat, kodas 304042487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 45A-2
Pranešimo Nr. 6095121

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

MB "Jumarta", kodas 303980356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 46
Pranešimo Nr. 6095122

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 194

- - -

MB "Matula, sporto konsultantas", kodas 305071463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 32-59
Pranešimo Nr. 6095123

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Powder paint", kodas 306193228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 6095124

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-17);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-17); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-17).

- - -

UAB "T Sport group", kodas 305062927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6095125

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Virtualūs žaidimų sprendimai, MB, kodas 305634520
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095126

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

UAB "Tarpusavio skolinimas", kodas 304066335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 6095127

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 195

MB "Švarūna", kodas 304545047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 6095128

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Alukra", kodas 305179706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 6095129

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Inrista LT", kodas 304161922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 34-11
Pranešimo Nr. 6095130

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

INDOEURO Innovation, UAB, kodas 305207963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095131

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

GreenGold Timberlands 2, UAB, kodas 303461361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 6095132

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Lenkimų melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 305208378
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Lenkimų sen., Žemytės k., Žemytės g. 1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 196

Pranešimo Nr. 6095133

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Klaipėdos mėsinė", kodas 177066932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k.
Pranešimo Nr. 6095134

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

MB "Finleksas", kodas 304183648
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 53-1
Pranešimo Nr. 6095135

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Asociacija "N40 vyrų autoklubas", kodas 302324491
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 25
Pranešimo Nr. 6095136

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CESTA", kodas 122007945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Riešės g. 10
Pranešimo Nr. 6095137

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2023-07-13); Įgaliojimas
(2023-07-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 197

- - -

UAB "Vesta Consulting", kodas 302746261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bebrų g. 1-2
Pranešimo Nr. 6095138

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Juras ir Barkus", kodas 306002146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Gedimino g. 15A-7
Pranešimo Nr. 6095139

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-02-03 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

UAB TEM Group, kodas 306331394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095140

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-14).

- - -

Lietuvos šeimų sąjūdis, kodas 305850607
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-82
Pranešimo Nr. 6095141

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos narių ir tarybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo
ir tarybos narių išrinkimo (2023-07-12).

- - -

UAB "AM VALDA", kodas 302543930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Smetonos g. 3-43
Pranešimo Nr. 6095142

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 198

- - -

UAB "Amplifico", kodas 302991549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 308
Pranešimo Nr. 6095143

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2023-05-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2023-05-25); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2023-05-25); Įgaliojimas (2023-05-25).

- - -

UAB "Ram Decor", kodas 145407432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gamybos g. 8
Pranešimo Nr. 6095144

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Vilniaus gelmės", kodas 300651359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 42
Pranešimo Nr. 6095145

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2023-07-12); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo likviduojama dėl bankroto
(2023-07-12).

- - -

UAB SUPRAM, kodas 306357663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidilutės g. 4-13
Pranešimo Nr. 6095146

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

Viešoji įstaiga Utenos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 283839950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 6095147

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-13);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2023-07-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 199

UAB "Renato servisas", kodas 305335393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6095148

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Unit Invest", kodas 305873584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 6095149

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;
valdybos.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Konsoliduotos
finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

DNI Technologies, UAB, kodas 305232393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6095150

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Klasikų Asociacija (Societas Classica), kodas 300818438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 6095151

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Olertra", kodas 175009427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 6
Pranešimo Nr. 6095152

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 200

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2023-07-17).

- - -

UAB "Abeila", kodas 305164405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6095153

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Vivus silva, kodas 306359205
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6095154

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Eunita", kodas 305208613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 6095155

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Zircon Finance UAB, kodas 306092688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095156

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2023-07-17).

- - -

UAB "Dilina", kodas 306290983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ringeliškės g. 12-130
Pranešimo Nr. 6095157

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -

Euroautomobilistų asociacija, kodas 304945397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 6095158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "In decore", kodas 303269432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-40
Pranešimo Nr. 6095159

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Statama", kodas 141571014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Lazdynų g. 19
Pranešimo Nr. 6095160

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13).

- - -

MB "Mūro klasė", kodas 305655913
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 77-56
Pranešimo Nr. 6095161

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14); Sprendimas (2023-07-14).

- - -

UAB "Viabalance", kodas 306092236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 25
Pranešimo Nr. 6095162

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
vienintelio akcininko sprendimas (2023-07-13).

- - -

"Finansinio stabilumo garantas", UAB, kodas 304133022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karklėnų g. 25-74
Pranešimo Nr. 6095163

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 202

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrosfera", kodas 110470031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 183
Pranešimo Nr. 6095164

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2023-07-13);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-07-13); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2023-07-13).

- - -

Tauragės teismo darbuotojų asociacija, kodas 300710537
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Stoties g. 25A
Pranešimo Nr. 6095165

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17); Protokolas (2023-07-17);
Pranešimas (2023-07-17).

- - -

UAB "Talantas", kodas 305297957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 6095166

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Skandi auto", kodas 306338481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-41
Pranešimo Nr. 6095167

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

Geros savijautos centras "Sanus", UAB, kodas 304271009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1
Pranešimo Nr. 6095168

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2023-07-17).

- - -

UAB Skandicolor, kodas 304981482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 203

Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6095169

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Lindo, UAB, kodas 302752168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 133B
Pranešimo Nr. 6095170

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos;
reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2023-07-13); Įstatai (2023-07-13);
Įgaliojimas (2023-07-13).

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6095171

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Giedna plius", kodas 305976787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 125
Pranešimo Nr. 6095172

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-11 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

UAB "Adusas", kodas 303558974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 27-21
Pranešimo Nr. 6095173

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

"Dermocore", UAB, kodas 305661040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 17-34
Pranešimo Nr. 6095174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

MB "Varoneka", kodas 305944202
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 71-30
Pranešimo Nr. 6095175

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2023-07-17).

- - -

MB "Sveikatinimo kelias", kodas 305243596
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų I k., Mokyklos g. 35
Pranešimo Nr. 6095176

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 6095177

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUOTINFRA", kodas 273105940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 6095178

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2023-07-12); Įstatai (2023-07-12).

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Asociacija "Geležinis roko kumštis", kodas 305534616
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Mizarų g. 14-2
Pranešimo Nr. 6095180

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bohema", kodas 144670124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 45-2
Pranešimo Nr. 6095181

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2023-07-17).

- - -

Full Kit, UAB, kodas 300611717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6095182

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2023-07-17).

- - -

UAB "Likvas", kodas 305213884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19
Pranešimo Nr. 6095183

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Universalus paramos fondas", kodas 300015336



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 206

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 14-45
Pranešimo Nr. 6095184

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2023-07-17).

- - -

Asociacija "Club50 LT", kodas 302668407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104
Pranešimo Nr. 6095185

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nanotronics", kodas 302777125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Gudaičio g. 27A
Pranešimo Nr. 6095186

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė (2023-07-17).

- - -

Liepų al. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 248455910
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Liepų al. 3
Pranešimo Nr. 6095187

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2023-07-13); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2023-06-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2023-06-29).

- - -

VšĮ kūrybinės dirbtuvės "Laikas sau", kodas 305208951
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-22
Pranešimo Nr. 6095188



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2023-07-17).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šviesa", kodas 173238637
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Aukštaičių g. 1-16
Pranešimo Nr. 6094113

- - -

Jaunystės g. 23-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 300045315
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 23-37
Pranešimo Nr. 6094346

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "Agos grupė", kodas 305234394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095189

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Leoteksas", kodas 305246667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095190

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kiviforma", kodas 305287347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095191

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 208

UAB "Ventus primus", kodas 305369424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 55-52
Pranešimo Nr. 6095192

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Globalinis prekybos servisas", kodas 305202464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095193

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Oranas", kodas 305343899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095194

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Enstera", kodas 305082424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6095195

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Intus LT", kodas 305182684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095196

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "HARSHAL MARKETING", kodas 305278939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095197

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 209

- - -

UAB "Bosiukas", kodas 305107475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Kiemelių k., Ežero g. 36-4
Pranešimo Nr. 6095198

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Biotechas LT", kodas 305204974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095199

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Karzanbekas", kodas 305236655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095200

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Pramogauk aktyviai", kodas 305093883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Girdžių sen., Džiugų k. 3
Pranešimo Nr. 6095201

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Malifer", kodas 305210913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravas, Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 6095202

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Normalis", kodas 304992219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 9-10
Pranešimo Nr. 6095203

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 210

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Nebraska", kodas 304998389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Austėjos g. 16
Pranešimo Nr. 6095204

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Venama LT", kodas 305275918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095205

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Febris", kodas 305190407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095206

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 17-418
Pranešimo Nr. 6095207

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pamario personalas", kodas 305228473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k., Smeltaitės g. 7
Pranešimo Nr. 6095208

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Litasus", kodas 305278889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 211

Pranešimo Nr. 6095209

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eurodina", kodas 304994985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095210

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nintara", kodas 305250815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 6095211

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Transport Partners Lithuania", kodas 305052160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 6095212

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Piktora", kodas 305048817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095213

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Instrumentika", kodas 305179738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Pabrėžos g. 3A
Pranešimo Nr. 6095214

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 212

UAB "Semiras", kodas 304987108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6095215

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tributor", kodas 305104187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095216

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Loratus LT", kodas 305236573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095217

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Gatela LT", kodas 305353893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095218

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Veitena", kodas 305251486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6095219

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Bacifer", kodas 305261480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095220

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 213

- - -

UAB "Veržliasukis", kodas 305043923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095221

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lipsis", kodas 305277634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095222

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Diesel.Market, kodas 305281796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095223

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Averola", kodas 305068887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095224

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

"URBAN CONCEPT CREATION", UAB, kodas 305118906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 6095225

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Liutongas", kodas 305278693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 125-6
Pranešimo Nr. 6095226

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 214

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Repeta", kodas 305010542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095227

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Litrofa", kodas 305271581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 18-53
Pranešimo Nr. 6095228

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Olerus", kodas 305004895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 10
Pranešimo Nr. 6095229

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Javiro LT", kodas 305345882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095230

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Kristanta", kodas 305072266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 6095231

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eurofesta", kodas 305197946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 215

Pranešimo Nr. 6095232

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Technolisa", kodas 305263385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6095233

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Botena", kodas 305224471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095234

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Raucio", kodas 305290247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095235

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Humate Nature Live", kodas 305018382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 193A-9
Pranešimo Nr. 6095236

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ladorna", kodas 305377410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095237

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 216

UAB "Traventis", kodas 305201914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095238

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Septyni", kodas 304992023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pušyno g. 31
Pranešimo Nr. 6095239

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Greitas būdas", kodas 305330909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 6095240

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Turo garantija", kodas 305368429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-702
Pranešimo Nr. 6095241

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Dekauta", kodas 305350228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11
Pranešimo Nr. 6095242

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Namistata", kodas 305053732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095243

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 217

- - -

UAB "Darboteka", kodas 305020166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095244

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Domtena", kodas 305123166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095245

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Mesrona", kodas 305096897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095246

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOPIK", kodas 304995578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pamario g. 1
Pranešimo Nr. 6095247

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Trifora", kodas 305034408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095248

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Royal Investment Consortium", kodas 305167390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6095249

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 218

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Elnesta", kodas 305038495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095250

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6095251

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sinbosta", kodas 304988555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Naujoji g. 26-32
Pranešimo Nr. 6095252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Peruna", kodas 305278405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095253

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pikvita", kodas 305273842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095254

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Logibena", kodas 305298055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 219

Pranešimo Nr. 6095255

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Imperial fuel solutions", kodas 305316222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095256

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lamorta", kodas 305289309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095257

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Donreka", kodas 304994405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095258

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Leistata", kodas 305060680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095259

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "AIRIM", kodas 305148582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095260

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 220

UAB "Adlita", kodas 305376461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095261

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

BOL Private, UAB, kodas 305017138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 6095262

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Frenova", kodas 305241531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eitkūnų g. 1-2
Pranešimo Nr. 6095263

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Osomas", kodas 305335984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095264

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Liuksera", kodas 305214623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095265

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Interona", kodas 305156433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095266

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 221

- - -

UAB "Famatus", kodas 305207899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095267

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tlogistika", kodas 305292892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čiobiškio g. 6-63
Pranešimo Nr. 6095268

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Voranda", kodas 305170269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 22-20
Pranešimo Nr. 6095269

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Metula", kodas 305049278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6095270

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Dangramas", kodas 305216649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 17-30
Pranešimo Nr. 6095271

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Betasta", kodas 305163164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095272

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 222

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Indico LT", kodas 305192931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095273

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Jerema LT", kodas 305380883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095274

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pelka LT", kodas 305390735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095275

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Hernavas", kodas 305276055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095276

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eldanus", kodas 305244851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 6095277

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Transferas LT", kodas 305204942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 37-18



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 223

Pranešimo Nr. 6095278

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tortų kompanija", kodas 305246674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095279

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Torumas", kodas 305355887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Skraičionių k., Kedonių kel. 11
Pranešimo Nr. 6095280

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Dosnela", kodas 305280438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095281

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Amadita", kodas 305268717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095282

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Laderis", kodas 305393788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095283

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 224

UAB "Britanja", kodas 305048952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Pirties g. 12
Pranešimo Nr. 6095284

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Imbibo įgūdžiai", kodas 305010389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6095285

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Jurgminda", kodas 305145981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 6095286

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Medio domum", kodas 305166438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 1-5
Pranešimo Nr. 6095287

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Litomas", kodas 305125982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6095288

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Pikelo LT", kodas 305340383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095289

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 225

- - -

UAB "Flintas", kodas 305006177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 6095290

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Šiaurės pardavimai", kodas 305016189
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Kemerų g. 10
Pranešimo Nr. 6095291

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

XTRANSFER EUROPE UAB, kodas 305236694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 6095292

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Arservas", kodas 305073539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Molo g. 46A
Pranešimo Nr. 6095293

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Trivera", kodas 305179955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095294

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Fenga", kodas 305079944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095295

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 226

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Hamsota", kodas 305250822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095296

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Labas, gražuole", kodas 304997458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095297

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Veneras", kodas 305230079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095298

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Grandvita", kodas 305204248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 45
Pranešimo Nr. 6095299

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Acidus LT", kodas 305209658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095300

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Grivitas", kodas 305237910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 227

Pranešimo Nr. 6095301

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB JP Investments, kodas 305407978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095302

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Goldvelas", kodas 305073546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-12
Pranešimo Nr. 6095303

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Riketona LT", kodas 305364459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095304

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Retanota", kodas 305154941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095305

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB ELTUX, kodas 304996527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095306

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 228

UAB "Elimira", kodas 305289661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095307

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Gazenva", kodas 305365575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095308

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Barsuko kelionės", kodas 305264117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 37A-12
Pranešimo Nr. 6095309

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Balmas", kodas 305354408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 6095310

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kriva", kodas 305248426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095311

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Frestata", kodas 305250594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 6095312

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 229

- - -

UAB "Gedraja", kodas 305295333
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Miško g. 30-66
Pranešimo Nr. 6095313

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Personalus lisius", kodas 304979741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095314

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Upstarta", kodas 305315985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 6095315

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Sutkmeda", kodas 304992190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Lomių k., Bažnyčios g. 3-6
Pranešimo Nr. 6095316

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Indersa", kodas 305159988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095317

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vinemo LT", kodas 305328242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095318

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 230

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

FK Personalinė tarnyba, UAB, kodas 305153405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A
Pranešimo Nr. 6095319

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Reana", kodas 305160136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095320

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Timara", kodas 305051902
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095321

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sometra", kodas 305289348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095322

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Odoro", kodas 305135026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095323

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Erovas", kodas 305004952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 231

Pranešimo Nr. 6095324

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lunestra", kodas 305151653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6095325

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vitarna", kodas 305200890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6095326

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vulnero", kodas 305006070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095327

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Printis", kodas 305097465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6095328

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Jimio turtas", kodas 305187051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6095329

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 232

UAB "Volodaras", kodas 305208645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimėlių g. 26-20
Pranešimo Nr. 6095330

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nikolaso transportas", kodas 305211424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6095331

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tekfina", kodas 305237401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095332

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Novatoriškos idėjos", kodas 305355894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095333

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Maisto mugė", kodas 305168930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 6095334

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Egita LT", kodas 305170372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 85-17
Pranešimo Nr. 6095335

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 233

- - -

UAB "Statybų elitas", kodas 305281586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 6095336

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Devintas laikas", kodas 304992183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6095337

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lenvora", kodas 305126034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095338

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "FABTEK EUROPE", kodas 305229931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095339

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Nauteda", kodas 305253761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095340

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Renvida LT", kodas 305079022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095341

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 234

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Liniaus mediena", kodas 305056671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6095342

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kelremta", kodas 305049253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 6095343

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Solirus", kodas 305400058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 6095344

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Kazmota", kodas 305017070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6095345

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Du piratai", kodas 305135574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 280
Pranešimo Nr. 6095346

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Doneksus", kodas 305325417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 235

Pranešimo Nr. 6095347

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tranlogika", kodas 304994978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 6095348

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Bontira", kodas 305293720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095349

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Endosa", kodas 305052616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095350

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sonvorsa", kodas 305282880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095351

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Dareita", kodas 305212992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095352

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 236

UAB "Sertanis", kodas 305331306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095353

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Kraštovaizdžių spektras", kodas 305129386
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kartenos sen., Martynaičių k. 17
Pranešimo Nr. 6095354

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Grivena", kodas 305389537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 6095355

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Adamas ir Liliana", kodas 305170148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095356

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Heksapoda", kodas 305393763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095357

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Legi LT", kodas 305281942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095358

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 237

- - -

UAB "Jovintus", kodas 305144114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095359

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Prabas", kodas 305184913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 6095360

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ekobela", kodas 305373383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095361

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tombita", kodas 305285392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6095362

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vanor", kodas 305193079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095363

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

223-ioji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 135366695
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 86C-11
Pranešimo Nr. 6095364

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 238

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Barkasa", kodas 305237084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 6095365

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "DSCORE", kodas 305304437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095366

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Energetinių ryšių statyba", kodas 305076567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Joniškio r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6095367

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Punas", kodas 304996541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095368

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ruminis", kodas 305104041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095369

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Galemo LT", kodas 305306107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 239

Pranešimo Nr. 6095370

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vertika Technologies Corporation", kodas 305174068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 6095371

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Markuso muzika", kodas 305184429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-16
Pranešimo Nr. 6095372

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Truckrema", kodas 305231590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Sutkūnų k., Aukštrakių g. 30
Pranešimo Nr. 6095373

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kortenta", kodas 305322677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095374

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vipstana", kodas 305175960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095375

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 240

MB "Laimingas hipis", kodas 304992678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Taikos g. 14-11
Pranešimo Nr. 6095376

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "GrindysEU", kodas 305107436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095377

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Genauta", kodas 305260019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Topolių g. 31
Pranešimo Nr. 6095378

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vanilė", kodas 305207970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095379

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartų sen., Gudkaimio k., Dvaro g. 20-2
Pranešimo Nr. 6095380

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Intertipas", kodas 305223451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7C
Pranešimo Nr. 6095381

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 241

- - -

UAB "Medinė pakuotė", kodas 305241321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095382

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Omoga LT", kodas 305398995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095383

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Sima Production", kodas 304997892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 6095384

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Herona", kodas 305339897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 6095385

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Truckaidos logistika", kodas 305097636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6095386

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Vilniaus investicijų uostas", kodas 305387881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095387

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 242

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Virsma", kodas 305080366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kazio Ulvydo g. 11-332
Pranešimo Nr. 6095388

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Tesika", kodas 305201946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičių sen., Putokšlių k., Riežgalių g. 10-2
Pranešimo Nr. 6095389

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eltusa", kodas 304979531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 1C
Pranešimo Nr. 6095390

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Blockfort Reg, kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095391

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Karhubas", kodas 305098147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 6095392

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Mindraina", kodas 305016958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 243

Pranešimo Nr. 6095393

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Vilniaus profesionalų institutas, kodas 305002983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095394

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB ORSINI LT, kodas 305202959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 6095395

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Radix holding Lt", kodas 305221742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 16-36
Pranešimo Nr. 6095396

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Finivera", kodas 305076581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 6095397

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Zelita LT", kodas 305366339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095398

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 244

UAB Planuoju, kodas 305321543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 11-4
Pranešimo Nr. 6095399

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Daliureksa", kodas 305088473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 6095400

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Litus", kodas 305107849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Plento g. 5-23
Pranešimo Nr. 6095401

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "SWIFTREM", kodas 305217092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095402

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Garas", kodas 305012290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Kauno g. 31A-27
Pranešimo Nr. 6095403

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Ežero namai", kodas 305218109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 47-35
Pranešimo Nr. 6095404

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 245

- - -

MB "Osteopatas", kodas 305073496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 6095405

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Furtim LT", kodas 305146567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 6095406

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Alkata", kodas 305223490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 6095407

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Rapum ES", kodas 305076535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 27-311
Pranešimo Nr. 6095408

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "TRANSFER PAY", kodas 305209996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 6095409

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Mabera LT", kodas 305190250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 6095410

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 246

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Adama LT", kodas 304980590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 6095411

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Kelteka", kodas 305225242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095412

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Arktikos banga", kodas 305115575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 6095413

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Baltikos keramika", kodas 304984158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-1
Pranešimo Nr. 6095414

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Lensola", kodas 304998478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 6095415

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Visur reikalingas", kodas 304988733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 10-16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 6095416

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Afrema", kodas 305225235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095417

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Hormeco technologijos", kodas 305275964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6-65
Pranešimo Nr. 6095418

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Politechnus", kodas 305006106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 6095419

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Bilvena", kodas 305252150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 6095420

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 6095421

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 248

MB "Matula, sporto konsultantas", kodas 305071463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 32-59
Pranešimo Nr. 6095422

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "T Sport group", kodas 305062927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 6095423

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Alukra", kodas 305179706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Sigutėnų k., Žalioji g. 7
Pranešimo Nr. 6095424

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

INDOEURO Innovation, UAB, kodas 305207963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 6095425

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Renato servisas", kodas 305335393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 6095426

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

DNI Technologies, UAB, kodas 305232393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 6095427

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 249

- - -

UAB "Abeila", kodas 305164405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34
Pranešimo Nr. 6095428

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Eunita", kodas 305208613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Saulės g. 16
Pranešimo Nr. 6095429

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Talantas", kodas 305297957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Kaniūkų k., Šilo g. 13
Pranešimo Nr. 6095430

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB Skandicolor, kodas 304981482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 6095431

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Arestus", kodas 304993118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 11-52
Pranešimo Nr. 6095432

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 6095433

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 250

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Konner International", kodas 304995172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 6095434

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

UAB "Likvas", kodas 305213884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-19
Pranešimo Nr. 6095435

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Asociacija "HOTFIX", kodas 302458355
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Beržų g. 25-43
Pranešimo Nr. 6095436

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Glaista", kodas 304971417
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 58-20
Pranešimo Nr. 6095437

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Vilniaus miesto Šiaurinės tikslinės teritorijos vietos veiklos grupė, kodas 304077997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 6095438

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Aptarnavimo kokybės asociacija, kodas 301532589



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 251

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18
Pranešimo Nr. 6095439

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Lietuvos mažųjų miestelių krepšinio lyga, kodas 302829020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Šilaičių k. 1
Pranešimo Nr. 6095440

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Asociacija "SVEIKATOS FORUMAS", kodas 302713731
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 6095441

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; tarybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Automobilių sporto klubas "MGEAR", kodas 300532209
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Vaižganto g. 16-39
Pranešimo Nr. 6095442

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

GDV asociacija, kodas 302924899
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 12-50
Pranešimo Nr. 6095443

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Sporto klubas "Adrenalino jėga", kodas 302770682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Daugėlių g. 78-22
Pranešimo Nr. 6095444



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 252

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB Tauragės kompiuterių servisas, kodas 303127874
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Gaurės sen., Stirbaičių k., Stirbaičių g. 17
Pranešimo Nr. 6095445

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

"Asmenų, nukentėjusiųjų nuo teismų, prokuratūros, policijos veiksmų, asociacija", kodas 302068572
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 101-1
Pranešimo Nr. 6095446

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Normantėlių kaimo bendruomenė, kodas 303353738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Normantėlių k. 1
Pranešimo Nr. 6095447

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; revizoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

MB "Švarūna", kodas 304545047
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 2D
Pranešimo Nr. 6095448

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Euroautomobilistų asociacija, kodas 304945397
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 22-20A
Pranešimo Nr. 6095449

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

- - -

Asociacija "Club50 LT", kodas 302668407
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 253

Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 104
Pranešimo Nr. 6095450

Pakeitimų įregistravimo data: 2023-07-17
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2023-07-17).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Visuomeninė organizacija "Vievio bendruomenės centras", kodas 300011042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Trakų g. 7
Pranešimo Nr. 6095483

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Klubas "TEKANTI SAULĖ", kodas 171756848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Telšių g. 2
Pranešimo Nr. 6095484

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Šilutės futbolo klubas "ŠILUTĖ", kodas 177490468
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Tilžės g. 21
Pranešimo Nr. 6095485

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Piliečių judėjimas "KITAS PASIRINKIMAS", kodas 300048076
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 15-27
Pranešimo Nr. 6095486

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Nacionalinė vynuoginių sraigių perdirbėjų asociacija, kodas 300563852
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Šeikiškės k., Miško g. 4
Pranešimo Nr. 6095487

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Asociacija "Otil", kodas 302329093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 3-19
Pranešimo Nr. 6095488

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 254

Baltosios Vokės futbolo klubas, kodas 302461305
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Vilniaus g. 12
Pranešimo Nr. 6095489

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Druskininkų gyvūnų globos draugija, kodas 302498467
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Verpėjų g. 28A
Pranešimo Nr. 6095490

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Biržų rajono Vanagynės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 302510282
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 38
Pranešimo Nr. 6095491

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Jaunimo asociacija "Žaliasis šilas", kodas 302519922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 8-2
Pranešimo Nr. 6095492

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Jonavos krepšinio klubas "Fortūna", kodas 302520013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kosmonautų g. 30-44
Pranešimo Nr. 6095493

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Lietuvos gydytojų frankofonų asociacija, kodas 302543791
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vyšnių g. 8
Pranešimo Nr. 6095494

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Laumėnų bendruomenės centras, kodas 302579944
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Gvazdikų g. 16
Pranešimo Nr. 6095495

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Turgelių krašto bendruomenės centras, kodas 302637600



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2023-199 Puslapis 255

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgeliai, Akmenynės g. 4
Pranešimo Nr. 6095496

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

INTEGRALIŲ SPRENDIMŲ ASOCIACIJA, kodas 302747908
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-7A
Pranešimo Nr. 6095497

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Nacionalinė vandens sporto federacija, kodas 303337342
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 6095498

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Asociacija "Ubiškių krašto bendruomenė", kodas 303486471
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Ubiškių k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 6095499

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Parašiutų sporto komanda Exit Crew, kodas 302766520
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 132-37
Pranešimo Nr. 6095500

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Sporto klubas "Griaustinis", kodas 304477055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, V. Kudirkos g. 3-6
Pranešimo Nr. 6095501

Išregistravimo data: 2023-07-17.

- - -

Asociacija "Rankelė", kodas 304784531
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-32
Pranešimo Nr. 6095502

Išregistravimo data: 2023-07-17.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


